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I. GİRİŞ 

 

Ülkemizde on farklı kamu kuruluşu tarafından yürütülen piyasa gözetimi ve denetimi 

(PGD) faaliyetleri Ekonomi Bakanlığınca (EB) ulusal düzeyde koordine edilmektedir. 

Bakanlığın koordinasyon görevinde PGD kuruluşlarınca yürütülen denetimlere ait sayısal 

verilerin değerlendirilmesi amacıyla hazırlanan raporlar önemli bir yer teşkil etmektedir. Her 

yıl düzenli olarak yayımlanan raporlarla sistemde yıllar içerisinde görülen gelişmeler ortaya 

konulmakta, sorunlar ve bu sorunların çözümüne yönelik öneriler sunulmaktadır.  

Bu öneriler, PGD faaliyetlerinin daha etkin, verimli ve işlevsel bir yapıya kavuşturulması 

için bugüne kadar hazırlanan Ulusal PGD Stratejileri kapsamında ele alınmış ve bu alanda 

önemli çalışmalar yürütülmüştür. Bununla birlikte, mevcut durumda PGD’nin daha etkin 

yapılabilmesi için, yeni bir idari yapılanma modeli oluşturulması bir ihtiyaç haline gelmiştir. 

 

Bu ihtiyaçtan hareketle “Piyasa gözetim ve denetim sistemlerinin işleyişi 

değerlendirilerek, etkin bir uygulama mekanizması oluşturulması” eylemine ilk olarak 64. 

Hükümet Eylem Planı’nda yer verilmiştir. Sürecin devamında eylem 65. Hükümet 

Programı’nda da yerini korumuştur. Bu eylem kapsamında, PGD’nin daha etkin bir 

mekanizmaya kavuşturulması için, 2016 yılında uluslararası örnekler ve ülkemizdeki mevcut 

durum ve işleyiş analiz edilmiş, sistemin geliştirilmesi gereken yanları ve bu çerçevede 

yapılabilecekler tespit edilmiş ve yeni bir sistem için gereken hukuki düzenlemelerin yapılması 

için ilk adımlar atılmıştır.  

Bu itibarla raporda yer alan tespitler ve öneriler, söz konusu çalışmalar kapsamında 

ülkemiz sisteminin etkinleştirilmesi açısından önemli veri kaynakları olarak ele alınacak ve en 

etkin yapılanma modelinin belirlenmesinde yol gösterici olacaktır.  

Avrupa Birliği  (AB) uygulamaları da göz önünde bulundurularak tespit edilen 

metodoloji1 çerçevesinde hazırlanan ilk rapordan bu yana bu metodolojiye uygun ve 

kıyaslanabilecek formatta veri sağlayabilen kuruluşlar raporda ağırlıklı olarak ele alınmaktadır. 

Her geçen yıl daha çok kuruluş istenilen nitelikte veri sağlamaktadır. 

Bu raporda Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı (BSTB), Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığı (ÇSGB), Çevre ve Şehircilik Bakanlığı (ÇŞB), Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 

(GTHB), Gümrük ve Ticaret Bakanlığı (GTB), Sağlık Bakanlığı (SB), Ulaştırma Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanlığı (UDHB) ile Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu’na (BTK) ait veriler 

bir arada ele alınıp değerlendirilmiştir. Bu yılın raporunda geçtiğimiz yıllardan farklı olarak, 

2015 ve 2016 verilerini belirlenen formata uygun şekilde sağlayan, böylece verileri bir önceki 

yılla kıyaslanmaya uygun hale gelen GTHB’nin verileri de yapılan genel değerlendirmeler ve 

grafikler içerisinde yer almaktadır. 

Söz konusu kuruluşların tamamına ait veriler, istisnai bir açıklama yapılmadığı sürece, 

“ürün partisi sayısı” bazında sağlanmış verilerdir. Her bir ürün parti sayısı aynı marka-model 

ve seri numarasına sahip bir ürün topluluğunu temsil etmektedir.  

Bu kuruluşların ve belirlenen formatta veri sağlayamayan diğer PGD kuruluşlarının 

sorumlu oldukları bazı ürün grupları ise özel koşulları nedeni ile genel değerlendirmenin 

                                                 
1 Avrupa Komisyonu’nun ilk olarak 2008 yılında hazırlayarak kamuoyuyla paylaştığı, AB üye ülkelerinde gıda 

dışı tüketici ürünlerinin denetimi ile ilgili performans değerlendirmesine imkan sağlayan verilerin derlendiği 

“Tüketici Piyasaları Karnesi” çalışmasında kullanılan metodoloji göz önünde bulundurulmuştur. 



 

5 

 

dışında tutulmuşlar ve ayrıca değerlendirilmişlerdir. Bu istisnalara ilişkin açıklamalar aşağıda 

yer almaktadır: 

 BSTB’nin sorumluluğunda olan yasal metroloji ürün grubunda son iki yıldır Bakanlıkça 

toplam denetim sayısı bazında bilgi verilmekte olup bu durum son derece olumludur. Ancak 

ürün grubunun yapısı gereği, bu alanda denetime tabi tutulan her bir adet ürün, bir ürün partisi 

olarak kayda geçirilmekte, bu nedenle Bakanlıkça yasal metroloji alanında sağlanan veriler 

nicelik olarak rapordaki değerlendirmeleri doğrudan etkilemekte ve sağlıklı bir raporlama 

yapılmasını mümkün kılmamaktadır. Bu nedenle bu ürün kategorisine ilişkin verilere 

grafiklerde yer verilmemiştir. Diğer taraftan Bakanlığın da denetim gerçekleştirerek veri 

sağladığı Petrol ve LPG ürünleri ise aslen EPDK sorumluluğunda olduğundan, bu alanda BSTB 

verileri yerine BSTB’nin denetim verilerini de içeren EPDK verileri temel alınmıştır. 

Dolayısıyla grafiklere BSTB’nin bu ürünlere ait verileri yansıtılmamıştır.   

 ÇŞB sorumluluğundaki katı yakıtlar ürün grubu, yapısı gereği parti sayısı olarak ifade 

edilemediğinden, ürün partisi bazında veri sağlanmış olan diğer ürün grupları ile bir arada 

değerlendirilememiş ve grafiklere yansıtılamamış, ancak metin içerisinde bu veriler de 

değerlendirmeye alınmıştır. Genel değerlendirme ve grafiklere ÇŞB’nin yalnızca yapı 

malzemelerine ilişkin verileri dâhil edilmiştir. 

Diğer taraftan, ÇŞB tarafından, verilerin Bakanlığımızca hazırlanan Veri Hazırlama 

Rehberine ve Bakanlığın “PGD Faaliyetleri Kapsamında Hazır Beton Denetimi Genelgesi”ne 

uygun olması amacıyla, 2016 yılı denetlenen, teste gönderilen ve güvensiz bulunan hazır beton 

verileri için yeni bir hesaplama metodolojisi kullanılmıştır. Raporun genel gidişatının 

etkilenmemesi amacıyla Bakanlığın bu alandaki 2015-2016 verileri grafiklerde birlikte 

gösterilmiştir. Ancak bu verileri birlikte yorumlamak ve bir değişimden söz etmek sağlıklı 

olmayacaktır. Bu duruma ilgili alanlarda ayrıca atıfta bulunulmaktadır. 

 SB tarafından kozmetik ürünlerde yapılan denetimlerde tespit edilen kaçak/sahte 

ürünlere ilişkin veriler genel değerlendirmeye, dolayısıyla rapor içerisindeki grafik ve 

yorumlara dâhil edilmemiştir. Zira Bakanlıkça sağlanan bu verilerin, benzer nitelikte veri 

sağlamayan diğer PGD kuruluşları ile karşılaştırılması, raporda kullanılan metodoloji 

çerçevesinde sağlıklı olmayacaktır.   

 EPDK ve TAPDK sorumluluğundaki ürünler için sağlanan veriler yapısı gereği parti 

sayısı olarak değerlendirilemediğinden ve bu alanda sağlanan veriler akaryakıtta marker 

kontrolü, alkol ve tütün mamullerinde bandrol kontrolleri gibi esas itibarıyla kaçakçılıkla 

mücadele amaçlı yürütülen denetimleri kapsadığından, bu iki kurumun verilerine rapordaki 

grafiklerde yer verilmemiştir.   

Bununla birlikte, grafiklere yansıtılamayan ve genel değerlendirmeye dahil edilemeyen 

söz konusu veriler rapor içerisinde ayrıca değerlendirilmiştir. 

Rapor ekinde tablolar halinde sunulan verilere dair açıklamalar aşağıda yer almaktadır.  
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1. Girdiler:  

a) Bütçe ve denetim elemanı sayısının gösterildiği tablo (Tablo-1)   

b) Yetkili kuruluşları belli bir üründe PGD faaliyeti için harekete geçiren şikâyet/ihbar bilgileri, 

kaza/yaralanma verileri ile internet satışlarının yer aldığı bir tablo (Tablo-2) 

2. Çıktılar: Gerçekleştirilen denetimler, denetimlerin içeriği, denetimlerde elde edilen bulgular 

ve uygulanan cezai yaptırımlar tablosu (Tablo-3) 

3. Etki/Sonuçlar: Güvensizliği nedeniyle piyasaya arzı durdurulan, piyasadan toplatılan, imha 

edilen veya düzeltici önlem uygulanan ürünlere ilişkin tablo (Tablo-4) 
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II. 2016 YILINDA PGD ALANINDA KAYDEDİLEN ÖNEMLİ GELİŞMELER 

 

 ULUSAL PGD STRATEJİSİ (2015-2017)  

 

PGD kuruluşları, ilgili diğer kamu kuruluşları, Uygunluk Değerlendirmesi Derneği 

(UDDer) ve Tüketici Dernekleri Federasyonu’nun (TÜDEF) da katkılarıyla EB tarafından 

hazırlanan 2015-2017 yıllarına yönelik Ulusal Piyasa Gözetimi ve Denetimi Stratejisi, 4 Kasım 

2014 tarihinde Piyasa Gözetimi ve Denetimi ve Ürün Güvenliği Değerlendirme Kurulu 

tarafından kabul edilmiştir.  

2015-2017 yıllarını kapsayan Strateji ile ülkemizde yürütülen PGD faaliyetlerinin 

etkinleştirilmesi amacıyla sistemin sorunlarının giderilmesi için varılması gereken hedefler 

belirlenmekte ve bu hedeflere ulaşmak için yürütülecek çalışmalar takvime bağlanmaktadır.  

 

Strateji’nin ana hedefi, PGD faaliyetlerinin, daha “etkin”, “verimli” ve “işlevsel” 

yürütülecek biçimde güçlendirilmesidir. Bu ana hedefe ulaşmak için altı farklı stratejik amaç 

belirlenmiş ve bu kapsamda yapılacak çalışmalar detaylandırılmıştır. Strateji kapsamında 

öngörülen amaç ve alt hedeflerde 2016 sonu itibarıyla gelinen aşama aşağıdaki tabloda 

sunulmaktadır. 

STRATEJİK AMAÇ HEDEFLER AÇIKLAMA 

Stratejik Amaç 1:  

 

PGD’ye ilişkin hukuki 

ve idari altyapının 

güçlendirilmesi 

1.1. Hukuki altyapının 

güncellenmesi 

Ülkemizde ürün güvenliği sisteminin temelini 

oluşturan ve en üst düzeydeki yatay mevzuat 

olan 4703 sayılı “Ürünlere İlişkin Teknik 

Mevzuatın Hazırlanması ve Uygulanmasına 

Dair Kanun’un yerine geçmek üzere 

hazırlanan “Ürün Güvenliği ve Teknik 

Düzenlemeler Kanunu Taslağı” 23 Aralık 

2016 tarihinde yeniden Başbakanlığa sevk 

edilmiştir.  

 

Öte yandan yetkili kuruluşlarca AB teknik 

mevzuatına uyum amacıyla dikey mevzuatın 

güncellenmesine yönelik çalışmalar 2016 

yılında da sürdürülmüştür. Bu kapsamda GTB 

tarafından hazırlanan 1 ve BSTB tarafından 

hazırlanan 10 adet mevzuata ilişkin Avrupa 

Komisyonundan olumlu görüş alınmış ve bu 

mevzuat Resmi Gazetede yayımlanmıştır.  

1.2. Görev dağılımının 

etkinleştirilmesi 

Herhangi bir kurum tarafından denetlenmediği 

tespit edilen ürün gruplarının gelecekte 

denetlenmesinin sağlanması amacıyla gerek 

ilgili PGD kuruluşlarıyla gerekse TSE ile 

yapılan çalışmalar sürdürülmüştür. 

 

Bu kapsamda, diş ipi ve kürdanların GTB 

tarafından Genel Ürün Güvenliği Direktifi 

kapsamında değerlendirilmesi anlamında 

görüş birliğine varılmıştır.  

 

Öte yandan, diğer sahipsiz ürünlerin 

denetimleri herhangi bir PGD kuruluşu 

tarafından görev alanı kapsamında kabul 

edilmediğinden bu ürünlerin halen piyasada 

denetimi yapılamamaktadır.  
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1.3. Denetimle görevli 

personelin niteliklerinin 

güçlendirilmesi 

BSTB, GTB, BTK, ÇŞB-MH, ÇŞB-ÇED, 

GTHB ve SB tarafınca denetmenlere yönelik 

hizmet içi eğitimler düzenlenmiştir.  

 

BSTB, SB, GTB, BTK ve ÇSGB tarafından 

farklı metotlar kullanarak performans izlemesi 

yapılmıştır. 

 

Stratejik Amaç 2:  

 

Denetimlerin 

etkinliğinin artırılması 

2.1.PGD’de stratejik 

planlamanın geliştirilmesi 

PGD kuruluşlarınca hazırlanan 2016 yılına 

dair sektörel denetim programları EB’nca 

Ulusal PGD Programı kapsamında derlenerek 

Avrupa Komisyonu’na iletilmiştir. 

  

SB tarafından risk bazında belirlenen ürün 

gruplarına yönelik araştırma raporları 

hazırlanmaktadır. 

 

BSTB, ÇSGB ve TAPDK tarafından ürün 

grupları bazında denetim rehberleri 

hazırlanmaktadır. GTB, UDHB ve BTK’nın 

rehber hazırlama çalışmaları devam 

etmektedir.  

 

2.2. Kimyasal risklerin 

denetlenmesine ağırlık 

verilmesi 

ÇŞB tarafından REACH Tüzüğü’nü 

uyumlaştırmak üzere hazırlanan 

“Kimyasalların Kaydı, Değerlendirilmesi İzni 

ve Kısıtlanması Hakkında Yönetmelik 

Taslağı” kurum ve kuruluşların görüşüne 

gönderilmiş olup, taslağın 2017 yılında 

yayımlanması öngörülmektedir. 

 

TAPDK tarafından yayımlanan Kurul 

Kararları ile bazı kimyasalların tütün 

mamulleri ve makaronda kullanımı 

yasaklanmıştır. 

 

GTB, GTHB ve TAPDK tarafından 

denetimlerde kimyasal risklerin göz önünde 

bulundurulduğu ve gerekli test işlemlerinin 

yapıldığı belirtilmiştir.  

2.3.İnternet satışlarına 

yönelik denetimlerinin 

etkinleştirilmesi 

İnternet üzerinden satılan ürünlerin 

denetimlerinin etkinleştirilmesi adına Ürün 

Güvenliği ve Teknik Düzenlemeler Kanunu 

Taslağında gerekli değişiklikler yapılmıştır. 

Ayrıca konu hakkında bir rapor hazırlanmasına 

ilişkin çalışmalar sürdürülmüştür.  

Stratejik Amaç 3:  

 

Bilgi teknolojilerinin 

etkin kullanımı 

 

3.1.Ulusal PGD Bilgi 

Sistemi’ne (PGDBİS) 

düzenli veri girişinin 

sağlanması, PGDBİS’in 

geliştirilmesi 

PGDBİS’in daha etkin ve kullanıcı dostu bir 

yapıya kavuşturulması amacıyla yazılım 

çalışmaları tamamlanmıştır. 

 

PGDBİS üzerinden ithalat denetimleri verileri 

PGD kuruluşları ile paylaşılmaktadır. 

  

Düzenli veri girişinin sağlanması ve veri 

girişlerini kullanıcılar için kolaylaştırmak 

amacıyla BSTB ve GTB ile web servis 

çalışmaları yürütülmektedir.  
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3.2.Ulusal Kaza/Yaralanma 

Veritabanı’nın etkin 

kullanımı 

Yıl içinde SB ve PGD kuruluşları ile 

yazışmalar ve toplantılar yapılmıştır. Bu 

çerçevede ilgili tarafların sistemin 

iyileştirilmesine yönelik ilave önerileri EB 

üzerinden THSK’ya iletilmiştir.  

 

3.3.Ürünlerin izlenebilirliği 

için mekanizmalar 

geliştirilmesi 

Ürün Güvenliği ve Teknik Düzenlemeler 

Kanun Taslağı’na izlenebilirliğe ilişkin hüküm 

eklenmiştir.  

 

SB, BSTB, ÇSGB ve GTHB ürün takip sistemi 

çalışmalarını sürdürmüştür. 

 

TAPDK, EPDK ve ÇŞB-ÇED tarafından 

gerekli mekanizmaların mevcut olduğu 

belirtilmiştir. 

 

Stratejik Amaç 4:  

 

Ürün güvenliğine dair 

farkındalığın 

artırılması 

 

4.1.Şikâyet mekanizmaları 

ve yürütülen denetimler 

hakkında kamuoyu 

farkındalığının artırılması 

PGD kuruluşlarının çoğu şikâyet 

mekanizmaları hakkında kamuoyunu 

bilgilendirmeye yönelik faaliyetler 

gerçekleştirmiştir. 

 

 

4.2.Toplumda ürün 

güvenliği bilincinin 

geliştirilmesi 

BSTB tarafından Ekim ayının ikinci haftasında 

düzenlenen Ürün Güvenliği Haftası 

kapsamında 81 ilde panel, toplantı gibi 

etkinlikler yapılmıştır. Bu çalışmalarda 

kullanılmak üzere BTK tarafından, Kurumun 

sorumluluğunda bulunan ürünlere ilişkin 

broşür vb. materyal desteği sağlanmıştır. 

 

11-12 Kasım 2016 tarihlerinde Uygunluk 

Değerlendirmesi Derneği (UDDER) tarafından 

4. Uluslararası Uygunluk Değerlendirme 

Sempozyumu düzenlenmiştir. Uygunluk 

değerlendirmesi alanında farkındalığın 

arttırılmasını ve uzmanların karşılıklı 

tecrübelerini paylaşmasını amaçlayan 

sempozyuma EB, BSTB, GTHB, GTB ve SB 

katılım sağlamıştır. 

 

4.3.Tüketiciyi yanıltıcı 

reklam/pazarlama ve 

satışlarla etkin mücadele 

GTB, GTHB ve SB sosyal medya, haber, TV 

açıklaması, kamu spotu, çalıştay ve resmi 

internet sitesi vasıtasıyla halkı bilinçlendirmek 

amacıyla çalışmalar yapmıştır.  

 

Stratejik Amaç 5: 

 

Paydaşların aktif 

katılımının sağlanması 

5.1.Sektör temsilcileri ve 

tüketici derneklerinin, 

PGD’nin etkinleştirilmesine 

yönelik çalışmalara aktif 

katılımının sağlanması 

BSTB, ÇŞB, ÇSGB, GTHB, GTB, SB ve BTK 

tarafından sektör toplantıları düzenlenmiş veya 

bu toplantılara katılım sağlanmıştır.  

Sivil toplum kuruluşlarının ülkemizin PGD 

sistemine dair görüşlerini almak amacıyla, 

TOBB, TİM, TÜSİAD, MÜSİAD, UDDER, 

İSO ve TÜDEF gibi kuruluşların katılımıyla, 

15 Mart 2016 tarihinde toplantı yapılmıştır. 

17 Mayıs 2016 tarihinde Bakanlığımızda 

yapılan PGD Koordinasyon Kurulu 

toplantısına özel sektör (TOBB, TİM, 

YASED, TÜSİAD, UDDER, OSD) ve tüketici 

örgütleri (TÜDEF) de iştirak etmiştir. 
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Stratejik Amaç 6: 

 

Uluslararası alanda 

işbirliğinin 

geliştirilmesi 

 

6.1.Diğer ülkelerle işbirliği 

mekanizmalarının 

geliştirilmesi 

SB tarafından İslam İşbirliği Teşkilatı ve üye 

ülkeleri başta olmak üzere ilgili taraflara 

işbirliği teklif edilmiş ve bilgilendirme 

yapılmıştır.  

 

İktisadi İşbirliği ve Kalkınma Teşkilatı 

(OECD) Tüketici Güvenliği Çalışma Grubu 

tarafından koordine edilen Stor Perdeler 

Bilinçlendirme Kampanyasına ülkemiz adına 

GTB tarafından katılım sağlanmış olup, bu 

kapsamda GTB tarafından “tuketici.gov.tr” 

internet sayfası ve sosyal medya hesapları 

aracılığıyla konu hakkında kamuoyunu 

bilgilendirme çalışmaları yürütülmüştür.  

  

Ülkemiz ile ÇHC arasında mevcut ticari ve 

ekonomik ilişkilerimizin ülkemiz lehine 

geliştirilmesi amacıyla 2016-2020 yıllarını 

kapsayan güncel bir Çin Eylem Planı 

oluşturulması yönünde EB tarafından 

çalışmalar sürdürülmüştür. Söz konusu Eylem 

Planı'nda 2016-2020 yıllarına ilişkin olarak  

"RAPEX-China benzeri bir sistemin 

kurulması yönündeki teklifimizin 

gerçekleştirilebilmesi için ilgili Çin 

kuruluşları nezdindeki lobi faaliyetlerimizin 

artırılması" eylemi yer almaktadır. Bu 

kapsamda gerekli çalışmalar yürütülmüştür. 

 

6.2.Avrupa Komisyonu 

bünyesindeki komiteler ile 

AB’nin ortak PGD 

projelerine düzenli ve etkin 

katılım  

Avrupa Komisyonu bünyesindeki komitelerin 

çoğuna katılım sağlanmıştır. Ancak bazı PGD 

kuruluşlarının bu komitelere katılımda halen 

sorun yaşadığı bilinmektedir. 

  

Avrupa Ürün Güvenliği Forumu (PROSAFE) 

tarafından 2017 yılı ortak denetimlerine konu 

olacak ürünlerin tespiti çalışmaları 

kapsamında, PGD kuruluşlarından alınan ürün 

grupları önerileri EB tarafından PROSAFE’e 

gönderilmiştir.  
 

 

 

Öte yandan, 2016 yılında ülkemiz PGD sisteminin eksikliklerinin giderilmesi amacıyla 

yeniden yapılanma çalışmalarına devam edilmiştir. Bu çalışmaların temelini oluşturan “Piyasa 

gözetim ve denetim sistemlerinin işleyişi değerlendirilerek, etkin bir uygulama mekanizması 

oluşturulması” eylemi 65. Hükümet Programında yerini korumuştur. Bu çerçevede ülkemizdeki 

mevcut PGD uygulamalarının analiz edilmesine ve etkin denetimler için gerekli sistemsel 

değişikliklerin tespitine yönelik çalışmalar EB koordinasyonunda yürütülmüştür. Bu 

doğrultuda PGD kuruluşlarının temsil edildiği bir çalışma grubu oluşturulmuş ve bu grup 

tarafından PGD’ye ilişkin değerlendirme ve tespitlere yer verilen   “PGD Durum Raporu” 

hazırlanmıştır. Rapor, Şubat 2016’da gerçekleştirilen Piyasa Gözetimi ve Denetimi 

Koordinasyon Kurulu’nda (PGDKK) kabul edilmiştir. 
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III. TÜRKİYE’DE PGD’NİN YILLARA GÖRE GELİŞİMİ2 

 

1. KAYNAKLARDAKİ DEĞİŞİMİN DENETİMLERE ETKİSİ 

 

 

Grafik 1’de görüldüğü üzere, 2016 yılında gerek PGD’ye ayrılan bütçede, gerekse fiili 

olarak denetimlere yönlendirilen personel sayısında artış görülmektedir. 8 PGD kuruluşu 

tarafından PGD’ye ayrılan maddi kaynak önceki seneye göre %30 oranında artarak 154,7 

Milyon TL’ye, fiili denetim elemanı sayısı ise %21 artarak 9.682’ye ulaşmıştır.  Kaynaklardaki 

bu artışın, denetlenen toplam ürün ve tespit edilen uygunsuz/güvensiz ürün parti sayılarına da 

yansıdığı görülmektedir.  

                                                 
2 Rapordaki grafiklerde BSTB (yasal metroloji ve petrol ve LPG ürünleri hariç), ÇSGB, ÇŞB (yapı malzemeleri), 

GTB, GTHB, SB, BTK ve UDHB verileri kullanılmıştır.  
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PGD’ye ayrılan toplam kaynaktaki artışa paralel olarak; toplam denetlenen ürün parti 

sayısının 307.189’e yükselerek %39 arttığı, uygunsuz/güvensiz3 ürün parti sayısının ise %164 

oranında yükselerek 105.750’e çıktığı görülmektedir. Uygunsuz/güvensiz ürün tespitine ilişkin 

bu oranın, denetlenen ürün parti sayısındaki artış oranından yüksek olması kaynakların daha 

etkin kullanıldığına işaret ediyorsa da, veriler detaylı incelendiğinde; bu durumun temel olarak 

BSTB tarafından Tüp Takip Sistemi Projesi kapsamında sınai gaz tüpleri ve tüp demetlerinin 

takibi çalışmaları ile denetimlerine odaklanılan Taşınabilir Basınçlı Ekipmanlar ürün grubunda 

saptanan 75.344 parti uygunsuz üründen kaynaklandığı anlaşılmıştır. Veriler “taşınabilir 

basınçlı ekipmanlar” ürün grubu dâhil edilmeden değerlendirildiğinde genel 

uygunsuzluk/güvensizlik oranının %13’ten %15’e yükseldiği görülmektedir.  

Girdiler ve çıktılardaki kuruluş bazında değişimler incelendiğinde bazı kuruluşların 

kaynaklarındaki artış denetim sonuçlarına olumlu yansırken, bazılarında bu etkinin 

görülmediği, bazılarının ise kaynaklarında azalış olmasına rağmen denetim performansının 

arttığı görülmektedir. Örneğin:  

- BSTB’de gerek maddi kaynakta gerek denetlenen ürün parti sayısında ve tespit edilen 

uygunsuzluklarda ciddi artış meydana gelmiştir. Yukarıda da değinildiği gibi bu sonuçta 

Bakanlığın yürüttüğü Tüp Takip Sistemi Projesinin etkisi büyüktür. 

- ÇSGB’de PGD için harcanan kaynak miktarında %28 oranında bir azalma görülürken, 

fiili denetim elemanı sayısının, denetlenen ürün parti sayısının ve 

uygunsuzluk/güvensizlik tespitinin artmış olması dikkat çekicidir. Bu durumun 

                                                 
3
 Raporda yer alan “güvensiz ürün” kavramı ile kastedilen gerçek anlamda güvensizlik arz eden (insan sağlığı can 

ve mal güvenliği, hayvan ve bitki yaşam ve sağlığı ile çevrenin ve tüketicinin korunması yönünden risk arz eden), 

dolayısıyla piyasaya arzın yasaklanması, piyasadan toplatma, ya da imha gibi müeyyidelerin uygulanmasını 

gerektiren ürünlerdir. “Uygunsuz ürün” kavramı ise şekli ve tali eksiklikleri tespit edilen (işaret eksikliği, kullanım 

kılavuzu eksikliği gibi), dolayısıyla toplatma, piyasaya arzı yasaklama, imha gibi önlemleri gerektirmeyen, ancak 

idari para cezası ile düzeltici önlem uygulanması gereken ürünlere işaret etmektedir. 
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Bakanlığın faaliyetlerini daha etkin bir biçimde planlamasından kaynaklandığı 

değerlendirilmektedir. 

- ÇŞB tarafından 2016 yılında denetlenen, teste gönderilen ve uygunsuz/güvensiz olduğu 

tespit edilen ürünlere ilişkin olarak veri hazırlama metodolojisinde yapılan değişiklikten 

dolayı Bakanlığın bu alanlarda 2015-2016 verilerini birlikte yorumlamak sağlıklı 

olmayacaktır. Öte yandan Bakanlıkça PGD’ye ayrılan kaynak ve fiili denetmen 

sayısının artmış olması olumlu görülmektedir. 

- GTHB’nin PGD’ye ayırdığı maddi kaynakta önemli bir artış olduğu görülmekte olup, 

bu artışın ana sebebinin,  Bakanlık bünyesindeki Gıda Kontrol Laboratuvarlarının fiziki 

alt yapısını geliştirmek amacıyla yürütülen yatırım çalışmaları olduğu öğrenilmiştir.  

- GTB’de maddi kaynakta kısıtlı da olsa bir artış yaşanmış olmakla birlikte denetlenen 

ürün parti sayısı ve tespit edilen uygunsuz/güvensiz ürün parti sayısı önemli oranda 

düşmüştür. Bakanlığın fiili denetim personelindeki azalışın denetimler üzerinde 

olumsuz etkisi olduğu değerlendirilmektedir.   

- SB’de kaynak artırımı ile birlikte denetlenen ürün parti sayısında önemli bir değişiklik 

olmazken, tespit edilen uygunsuz/güvensiz ürün partisi sayısında ise artış göze 

çarpmaktadır. Bu olumlu tablonun oluşmasında kaynak artırımının yanı sıra, geçtiğimiz 

yıllarda Bakanlıkça yürütülmeye başlanan personel eğitimi, bilinçlendirme ve 

farkındalık artırma çalışmalarının etkili olduğu düşünülmektedir. 

- UDHB’nin maddi kaynağında önemli bir artış görülürken fiili personel sayısı azalmışve 

denetlenen ürün sayısı ve uygunsuzluk/güvensizlik tespiti artmıştır. Öte yandan 

Bakanlıkça hiçbir ürünün teste gönderilmediği görülmektedir.  

- 2016 senesinde, 2015 senesinde de olduğu gibi, BTK tarafından PGD faaliyetlerine 

ayrılan kaynak azalırken denetimlerin etkinliğinin artmış olması, kaynakların daha etkin 

kullanıldığını göstermektedir.  

Yapısı gereği verileri genel değerlendirmeye dahil edilemeyen ve BSTB sorumluluğunda 

bulunan yasal metroloji ürün grubuna ayrılan kaynak % 71 oranında artarak 32.008.600 TL 

olmuş, bununla birlikte fiili denetim elemanı sayısı da 483’ten 580’e yükselmiştir. Bu 

artışlara paralel olarak bu alanda gerçekleştirilen denetimler de artmış ancak uygunsuz 

bulunan ürün parti sayısında bir düşüş görülmüştür.  
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2. DENETİM PERSONELİNİN PERFORMANSI 

 

 

 

 

2016 yılında denetmen başına düşen denetlenen ürün parti sayısı bazı kuruluşlarda 

artarken bazılarında azalış göstermiştir. Öte yandan, denetim personelinin alanında 

uzmanlaştığının önemli göstergelerinden biri olan denetmen başına tespit edilen 

uygunsuz/güvensiz ürün partisi sayısı bazı kuruluşlarda oldukça düşük seyretmektedir.  

- BSTB’de taşınabilir basınçlı ekipmanlarda yürütülen çalışmalarla paralel bir biçimde 

denetmen başına düşen denetlenen ürün ve tespit edilen uygunsuz/güvensiz ürün parti 

sayısı önemli ölçüde yükselmiştir.  

- BTK ve UDHB’de denetmen başına denetlenen ürün parti sayılarında artış görülürken 

SB’de bu sayı değişmemiştir.  

- GTHB’nin denetmen başına denetlenen ortalama ürün parti sayısında %21’lik bir düşüş 

olmuştur.  

144

39
61

13

73

24
8

34

273

24
43

10

52
24 18

53

BSTB CSGB CSB GTHB GTB SB UDHB BTK

Grafik-3 Denetmen Başına Denetlenen Ürün 
Sayısı

2015 2016

37

15 18

1

16 13

0
7

128

9
15

1
12 14

0

15

0

20

40

60

80

100

120

140

BSTB CSGB CSB GTHB GTB SB UDHB BTK

Grafik 4 - Denetmen Başına 
Uygunsuzluk/Güvensizlik Tespiti

2015

2016



 

15 

 

- ÇŞB, ÇSGB ve GTB denetmen başına denetlenen ortalama ürün partisi sayılarında 

sırasıyla %30, %39 ve %29 oranlarında düşüş görülmüştür. Hâlihazırda istenilen seviyede 

olmayan bu rakamların daha da düşmüş olmasının nedenleri değerlendirilmeli ve 

denetmenlerin tam zamanlı olarak PGD faaliyetlerine yönlendirilerek etkinliklerinin 

arttırılması için gerekli çalışmalar yapılmalıdır.  

- UDHB’de denetmen başına düşen denetlenen ürün sayısı ve tespit edilen 

uygunsuzluk/güvensizlik sayının artışı olumlu olmakla birlikte, Bakanlık halen her iki 

değerin de en düşük olduğu PGD kuruluşlarından biridir. Bakanlıkça bu değerlerin düşük 

oluşunun temelde Bakanlığın sorumlu olduğu “gezi tekneleri” ürün grubunda piyasaya arz 

edilen ürün sayısının diğer yetkili kuruluşlara göre az olmasından kaynaklandığı 

belirtilmiştir. Bununla birlikte, PGD personelinin Bakanlığın sorumluluk alanında bulunan 

bir diğer ürün grubu olan gemi teçhizatı denetimlerine de yönlendirilerek etkinliğin 

artırılabileceği değerlendirilmektedir. Diğer taraftan, Bakanlıkça 2016 yılında denetimle 

görevli personele bu alanda hiç hizmet içi eğitim verilmemiştir.  

- BSTB, ÇŞB, SB ve BTK’da denetmen başına tespit edilen uygunsuz/güvensiz ürün parti 

sayısı diğer kuruluşlara kıyasla yüksektir.  

- BTK’da 2015 yılında azaltılan denetim personeline yönelik hizmet içi eğitimler, 2016 

yılında kısıtlı da olsa artırılarak denetmen başına ortalama 10 güne çıkarılmıştır. SB 

tarafından bir önceki yıl denetmen başına ortalama 25 gün hizmet içi eğitim sağlanırken, 

2016’da bu sayı ortalama 12 güne düşmüştür. 

Öte yandan, BSTB tarafından yasal metroloji ürün grubunda denetmen başına düşen 

denetlenen ürün sayısı 1.506 olmuştur. Öte yandan denetmen başına tespit edilen 

uygunsuz/güvensiz ürün sayısı yaklaşık olarak 8’dir.  

3. DENETİMLERİN YÖNLENDİRİLMESİ 

 

A. ŞİKÂYET/İHBAR ÜZERİNE DENETİMLER  

 

 
 

 

27028; %12

195365; %88

Grafik-5 Şikayet/İhbar Üzerine Denetlenen 
Ürünlerin Toplam Denetimdeki Payı (GTHB 

Hariç)
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Şikâyet/ihbarlar, denetimlerin risk odaklı yürütülmesi ve güvensiz ürünlere hızlı bir 

şekilde ulaşılabilmesi bakımından önemli veri kaynaklarıdır. Şikâyetler kadar bu şikâyetlerin 

PGD kuruluşuna hızla ulaştırılabilmesi de en az denetimlerin kendisi kadar önem verilmesi 

gereken bir alan olarak değerlendirilmektedir. Ülkemizde paydaşların (tüketiciler, sektör vb.) 

PGD faaliyetlerine katkıları yıllar içerisinde artmış olmakla birlikte, önümüzdeki yıllarda bu 

katkının özellikle şikâyet mekanizmalarının aktif ve doğru kullanımı ile daha da artması 

gerektiği değerlendirilmektedir. 

 

GTHB dışındaki kuruluşların denetimlerine dair verilerini kapsayan Grafik 5’ten de 

görüleceği üzere şikâyet üzerine denetlenen ürünlerin toplam denetimdeki payı önceki yıla göre 

artış göstererek %4’ten %12’ye çıkmıştır. Son yıllarda oldukça düşük bir seviyede olduğu 

görülen bu oranın 2016 senesindeki artışı dikkat çekicidir. Önümüzdeki yıllarda bu olumlu 

seyrin daha da hızlanması, şikâyetlerin denetimleri ciddi anlamda yönlendirebilecek seviyeye 

gelmesi ve şikâyet mekanizmalarının tüketiciler ve iktisadi işletmeciler tarafından daha aktif 

kullanımının sağlanması temenni edilmektedir.  

GTHB verilerinin yer aldığı Grafik 6’dan görüleceği üzere, Bakanlık tarafından yürütülen 

denetimlerin önemli kısmının çıkış noktası alınan şikâyetlerdir. Bunun en önemli nedeninin Alo 

174 şikâyet hattının Bakanlık tarafından etkin bir biçimde kullanılması ve hattın tüketiciler 

nezdinde bilinirliği olduğu düşünülmektedir. Öte yandan Bakanlıkça şikâyet kaynaklarına 

ilişkin yeterli bilgi sağlanamamıştır.  

GTHB dışındaki kuruluşlara ulaşan şikâyet verileri ve şikâyet üzerine yapılan denetim 

verilerinin değerlendirilmesi sonucunda öne çıkan hususlara ise aşağıda yer verilmiştir: 

 

 2016’da, 7 PGD kuruluşu tarafından, kendilerine ulaşan 27.241 şikâyet üzerine 27.028 

ürün partisi denetlenerek bu alandaki denetimler yaklaşık 4 kat artırılmıştır.  

 Önceki yıla göre BSTB’ye ulaşan şikâyet sayısı; “taşınabilir basınçlı ekipmanlar” ve 

“basınçlı ekipmanlar” ürün gruplarında sırasıyla %3278 (21.048 şikâyet) ve %182’lik (79 

şikâyet) artış göstermiştir.  

48062; %57

36734; %43
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 ÇŞB’ye yapı malzemeleri alanında ulaşan şikayetler 2016 senesinde %38 oranında 

azalmış olup, 188’den 116’ya düşmüştür.  

 2016 yılında “gıda ve gıda ile temas eden madde ve malzemeler” (77.384) ve “taşınabilir 

basınçlı ekipmanlar” (21.048) en fazla şikâyet alınan ürün grupları olmuşlardır. 

 2016 yılında BSTB, ÇŞB, GTB, SB, BTK kendilerine ulaşan şikâyetlerin kaynakları 

konusunda bilgi sağlamıştır. Bu kuruluşların verileri incelendiğinde,   

 yalnızca 5 şikâyetin tüketici örgütleri tarafından yapılmış olduğu,  

 1.943 şikâyetin doğrudan kişilerden ilgili kuruluşlara ulaştığı, 

 sektörden PGD kuruluşlarına ulaşan 1.370 şikâyet bulunduğu,  

 basın yayın kuruluşlarından gelen 132 şikâyetin olduğu ve 

 23.779 şikâyetin diğer yollarla ilgili kuruluşlara ulaştırılmış olduğu 

 

görülmektedir.  

 

2016 yılında, kuruluşların şikâyet kaynaklarına ilişkin daha detaylı veri sağlayabildiği 

görülmektedir. GTB tarafından “diğer” kategorisi altında yer verilen 35 şikâyetin 34’ünün AB 

Hızlı Alarm Sistemi (RAPEX) kanalından ulaşan şikâyetler olduğu bilgisi verilmiştir.  Ancak, 

GTB dışındaki kuruluşlar tarafından “şikâyet kaynakları-diğer” kategorisindeki verilerin 

niteliğine ilişkin bir açıklama yapılmamış olup, önümüzdeki yıllarda bu alanda da veri 

sağlanması beklenmektedir.  

GTHB verileri hariç olmak üzere toplamda kuruluşlara ulaşan 27.241 şikâyet içerisinden 

yalnızca 5’inin tüketici örgütlerinden alınmış olması son derece düşündürücüdür. Tüketiciler, 

PGD faaliyetlerinin temel yararlanıcıları olup, bu faaliyetlere destekleri son derece önem 

taşımaktadır. Ülkemiz tüketici örgütlerinin bu alanda tüketicilere yardımcı olarak şikâyetlerin 

ilgililere ulaştırılması aşamasında önemli rol oynamaları beklenmektedir.  

Öte yandan BSTB sorumluluğundaki yasal metroloji ürün grubuna yönelik alınan 64 

şikâyet üzerine 17 ürün denetlenmiş, bunların 7’sinin uygunsuz olduğu tespit edilmiştir. Ancak 

söz konusu şikayetlerin hiçbirine ilişkin kaynak bilgisi sağlanamamıştır.   

Bu veriler, kamuoyunda şikâyet mekanizmalarının varlığıyla ilgili bilgi seviyesinin ve 

tüketicilerin ürün güvenliğine dair farkındalığının arttırılmasının önemini açıkça 

göstermektedir. Her geçen yıl bu farkındalığın daha da arttığı görülmekle birlikte, şikâyetlerin 

denetimleri daha etkin bir şekilde yönlendirmesi için sektörün ve tüketici derneklerinin mevcut 

şikâyet mekanizmaları hakkında bilgilendirilmelerine ve bu mekanizmaları kullanarak 

şikâyetleri iletmek konusunda teşvik edilmelerine ilişkin çalışmaların sürdürülmesi gerektiği 

değerlendirilmektedir. 

Bu anlamda, tüketicilerin kuruluşlara hızlı bir biçimde ulaşmasını sağlayacak olan Alo 

174 gibi telefon hatlarının ve internet sitelerinin önemi büyüktür. PGD kuruluşlarına ait yardım 

ve şikâyet hatlarına ilişkin bilgiler EK -1’de yer almakta olup, bu imkânlar hakkında tüm 

paydaşların bilgilendirilmesine ilişkin çalışmalar yapılması elzemdir.  
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B. İNTERNET SATIŞLARINA YÖNELİK DENETİMLER 

  

İnternetin gelişimiyle, klasik piyasalardan farklı dinamiklere sahip yeni bir elektronik 

piyasa ve yeni bir ticaret biçimi, diğer bir deyişle elektronik ticaret (e-ticaret) oluşmuştur. Bu 

yeni ticaret biçimi, tüketicilere sunduğu olasılıkların yanında ürün güvenliği açısından bir risk 

unsuru da içermektedir. Ancak, tüketicilerin bu risklerden korunabilmesi için kullanılacak 

önemli araçlardan biri olan PGD faaliyetleri, klasik yöntemlerle sürdürülmeye devam 

edildiğinde çeşitli açılardan e-ticaret karşısında etkisiz kalabilmektedir. Bu eksikliğin 

giderilebilmesi için internet satışlarına odaklanacak elektronik PGD (e-PGD) faaliyetleri için 

farklı yöntemler geliştirilmesi ve bu alana ayrı bir önem atfedilmesi elzem hale gelmiştir. 

2016 yılında internet üzerinden yapılan satışlara yönelik denetim gerçekleştirdiğini beyan 

ederek veri sağlayan tek kuruluş SB olmuştur. Bu nedenle ülkemizde internet satışlarına yönelik 

etkili bir denetim mekanizmasının mevcut olmadığını söylemek mümkündür. Bu durum PGD 

kuruluşlarının bu alana daha çok önem ve öncelik vermesi gerektiğini ortaya koymaktadır. Öte 

yandan, SB’nin sağladığı verilere ilişkin değerlendirmeler aşağıdaki şekildedir:  

SB, internet üzerinden satışı yapılan 156 parti kozmetik ürününü denetlemiş ve bunların 

tamamının uygunsuz olduğunu tespit etmiştir. Bakanlık tarafından internet üzerinden 

denetlenen ürün parti sayısı bir önceki yıla göre %116 oranında, uygunsuz/güvensiz bulunan 

ürün parti sayısı ise yaklaşık % 194 oranında artmıştır.  

Bakanlıkça, internet üzerinden satılan ürünler mevzuata aykırı sağlık beyanıyla arz edilip 

edilmedikleri yönünden denetime tabi tutulmuştur.  Bu çerçevede 156 parti kozmetik ürünü 

mevzuata aykırı sağlık beyanıyla satışa sunduğu, pazarladığı veya tanıttığı tespit edilen 281 

internet sitesine erişimin engellenmesi amacıyla Erişim Sağlayıcıları Birliği’ne bildirimde 

bulunulmuştur. Ayrıca aynı internet siteleri, haklarında idari işlem uygulanması amacıyla 

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’na da bildirilmiştir. Bu sitelerde yer alan şikâyete konu ürünler 

hakkında denetim başlatılmıştır. Ürünlerin tamamı, yanıltıcı beyanla arz edilmiş olmaları 

sebebiyle mevzuata aykırı oldukları gerekçesi ile “uygunsuz” ürün olarak kabul edilmiştir.   

Ülkemizdeki e-PGD faaliyetlerinin kapsamının ve etkinliğinin arttırılması adına sistemin 

bir bütün olarak ele alınarak günümüz ihtiyaçlarına uygun hale getirilmesi elzemdir. İlk olarak 

bu denetimlerin planlanmasında, elektronik piyasalara özel kaynakların ve bu piyasalardaki 

trendlerin göz önüne alınması ve denetimlerde ürün etiket, işaret ve belgelerinden 

yararlanılarak risk analizi yapılması sağlanmalıdır.  

İnternet üzerinden satılan ürünlerden doğrudan siparişle numune alınamaması da 

denetimlerin etkinliğini etkileyen bir diğer husustur. Numune alımı gerçekleştirilemediğinden 

denetimler ülkemiz içindeki depo ve üretim yerleri ile sınırlı kalmakta, sınır ötesi ticarete 

yönelik herhangi bir işlem yapılamamaktadır.  

E-PGD’nin etkinliğini etkileyen bir diğer önemli sorun ürünün piyasaya arzından sorumlu 

aktörlere ilişkin bilgilere ulaşılamamasıdır. Bu sorunun temel nedenlerinin ilgili iktisadi 

işletmecilerin yasal yükümlülüklerini yerine getirmemeleri,  denetmenlerin bu bilgileri elde 

edecek teknik bilgiye sahip olmamaları ve bu alanda bazı bilgilere sahip olabilecek kurum ve 

kuruluşlar arasında bu açığın kapanmasına katkı sağlayacak bir işbirliği mekanizmasının 

oluşturulamaması olduğu değerlendirilmektedir. Bu alanda da mevzuat altyapısında eksiklik 

olmakla birlikte, denetim tekniklerinin ve işbirliği mekanizmalarının geliştirilmesi zaruridir.  

Bu çerçevede, ülkemizde e-PGD alanında uygulanacak idari yaptırımları da içerecek 

şekilde hukuki düzenleme ihtiyacı olduğu ortaya çıkmaktadır. Bu düzenlemeler numune alma 
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yöntemleri, web sitesinin kısmen veya tamamen kapatılması, izlenebilirlik bakımından iktisadi 

işletmeci bilgisinin aracı hizmet sağlayıcı tarafından kayda alınması hususlarını içermelidir. 

Nitekim bu alanda duyulan ihtiyacı gidermek amacıyla EB tarafından gerekli çalışmalar 

başlatılmış ve 2016 yılı Aralık ayında Başbakanlığa gönderilen Ürün Güvenliği ve Teknik 

Düzenlemeler Kanun Taslağına internet denetimlerinin etkin bir biçimde yürütülmesine katkı 

sağlayacağı değerlendirilen hükümler eklenmiştir. Taslağın yasalaşması ile numune alımlarının 

hukuki dayanağı oluşturulacak, ürünün piyasaya arzından sorumlu aktörlere ilişkin 

düzenlemeler hayata geçirilmiş olacak ve elektronik ortama uygun yeni önlemler 

oluşturulacaktır. 

 

C. KAZA/YARALANMA VERİLERİ ÜZERİNE DENETİMLER 

 

Ürünlerden kaynaklanan kaza/yaralanma verileri, denetimi yapılacak riskli ürünlerin 

tespiti için önemli bir kaynaktır. Ülkemizde de söz konusu verilerin derlenebilmesi amacıyla 

bu konuda bir veritabanı kurulması Ulusal PGD Strateji Belgesinde bir eylem olarak yer almış, 

bunun üzerine başlatılan çalışmalar sonucunda, ürünlerden kaynaklananlar da dahil olmak 

üzere tüm kaza/yaralanmalar için SB tarafından Ulusal Kaza Yaralanma Veritabanı (UKAY) 

kurulmuştur Öte yandan, söz konusu veritabanında ürünlerden kaynaklanan 

kaza/yaralanmalarla ilgili verilerin derlenmesinde ve bu verilerin ilgili PGD kuruluşlarına 

ulaştırılmasında sıkıntılar yaşanmaktadır.  

Önceki yıllarda olduğu gibi, 2016 yılında da, kaza/yaralanma verileri üzerine yapılan 

denetimlere ilişkin yalnızca SB tarafından veri sağlanmıştır. SB’ye tıbbi cihazlarda, Tıbbi Cihaz 

Uyarı Sistemi üzerinden 1.222 kaza/yaralanma verisinin ulaştığı ve bunun üzerine 877 üründe 

uygunsuzluk, 14 üründe güvensizlik tespit edildiği görülmüştür. Bakanlığa ulaşan tıbbi 

cihazlara ilişkin bu verilerin 160’ının hastanelerden 1.070’inin ise diğer kaynaklardan alındığı 

belirtilmiştir. Ancak söz konusu 1.070 verinin kaynağına ilişkin herhangi bir açıklama 

yapılmamıştır. Kozmetik ürünlerinde ise Bakanlığa, Kozmetovijilans Bildirim Sistemi 

üzerinden ulaşan 91 kaza/yaralanma verisine ilişkin denetlenen 6 ürün partisinden 4’ünün 

uygunsuz olduğu bildirilmiştir. Bakanlıkça kaza/yaralanma verileri üzerine denetlenen 

ürünlerin bir kısmının analiz sürecinin ise devam ettiği ifade edilmiştir. 

Önümüzdeki yıllarda PGD kuruluşlarının özellikle UKAY vasıtasıyla veya diğer 

yollarla temin ettikleri kaza/yaralanma verilerini etkin bir şekilde kullanmaları beklenmektedir. 

Bu verilerin önemi her yıl yayımlanan raporlarda vurgulanmakla birlikte, bu alanda istenen 

düzeyde gelişme olmaması dikkat çekicidir. Kaza/yaralanma verilerinin gelecek yıllarda daha 

etkin bir biçimde kullanılabilmesi için UKAY’da gerekli düzenlemelerin yapılması 

gerekmektedir. Bunun için öncelikle SB’nin, UKAY üzerinden PGD kuruluşlarına veri 

sağlamasına yönelik çalışmalarını tamamlaması ve sistemin etkinliği açısından 2016 yılında 

PGD kuruluşları tarafından önerilen ve aşağıda sıralanan değişiklikleri hayata geçirmesi önem 

arz etmektedir.  

 PGDBİS’teki ürün gruplarının PGD kuruluşlarına tanımlanıp UKAY’a eklenerek ürün 

grubu bazında kategorilendirme yapılması ve ilgili kuruluşların yalnızca kendi görev 

alanlarına giren konulardaki kaza ve yaralanma verilerini görmelerinin sağlanması,  

 



 

20 

 

 PGD kuruluşlarının daha sonra detaylı bilgiler almak üzere ilgililere erişebilmelerini 

teminen kaza yaralanma geçiren kişilerin iletişim bilgilerinin UKAY’a eklenmesi veya 

söz konusu bilgilerin talep edecek ilgili PGD kuruluşları ile paylaşılması,  

 

 UKAY’da öykü girişleri yapılırken mümkün olduğu kadar ürünü tanımlamaya yönelik 

belirleyici tespitlerin yapılması,  

 

 Ürünün hatalı olup olmadığı bilgisinin veri giriş personelince sisteme yanlış girilmesine 

ilişkin sorunları engellemek amacıyla anılan personele düzenli olarak PGD konusunda 

eğitim verilerek hatalı giriş yapılmasının önlenmesi. 

 

4. DENETİM SONUÇLARI 

 

A. DENETLENEN ÜRÜN PARTİ SAYILARI  

 

 

 

222.258

307.189

2015 2016

Grafik-7 Yıllara Göre Denetlenen Ürün Sayıları
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 2016 yılında 8 kuruluş tarafından denetlenen ürün parti sayısı bir önceki yıla göre %39 

oranında artarak 307.189 olmuştur. Bu artış büyük oranda BSTB’nin denetim 

sayılarındaki artıştan, özellikle taşınabilir basınçlı ekipmanlar ürün grubuna yönelik 

denetimlerden kaynaklanmaktadır.  

Öte yandan, BSTB sorumluluğundaki “taşınabilir basınçlı ekipmanlar” ürün grubu 

verileri toplama dâhil edilmediği durumda denetimlerin yalnızca %1 oranında artış 

göstererek 207.230 olduğu görülmektedir. 

 Değerlendirmeye alınan ürünlerin yaklaşık %64’ü BSTB, %28’i ise GTHB tarafından 

denetlenmiştir. Bu iki kuruluşu %5’lik payı ile ÇŞB takip etmektedir.  

 ÇSGB’nin denetimlerinde son yıllarda görülen düşüş trendi bu yıl sona ermiş ve %23 

oranında artış göstererek 1.847 olmuştur. 

 2016 yılında GTB’nin denetimlerinde %32 oranındaki düşüş göze çarpmaktadır.  
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2016 yılında en çok denetlenen 10 ürün grubu ürün parti sayısı bazında sırasıyla 

taşınabilir basınçlı ekipmanlar, gıda maddeleri ve gıda ile temas eden madde ve malzemeler, 
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elektrikli ekipmanlar, kimyevi ve organik gübreler, makineler, enerji verimliliği, hazır beton 

dışı yapı malzemeleri, yem ve yem hammaddeleri, hazır beton ile otomotivdir. Sıralamada 

geçen yıla göre, taşınabilir basınçlı ekipmanların zirveye yerleşmesinin dışında büyük bir 

değişiklik olmamıştır. 

2016 yılında ayrıca;  

 BSTB tarafından yasal metroloji alanında denetlenen ürün sayısı %12 oranında artarak 

779.636’dan 873.779 çıkmıştır. Bakanlıkça ayrıca petrol ve petrol ürünleri alanında 

gerçekleştirilen denetimlerde %5’lik bir azalma ile 37.938 ürün partisinin denetlendiği 

görülmektedir.  

 ÇŞB tarafından katı yakıtlar ürün grubunda 27.635.591 ton ürün denetlenmiştir. Bu 

miktar 2015 yılında denetlenen katı yakıt miktarı ile neredeyse aynıdır. 

 SB tarafından 363 adet taklit/sahte/kaçak ürün tespit edilmiştir.  

 EPDK’nın sorumluluk alanı kapsamında, BSTB tarafından yürütülen denetimler de dahil 

olmak üzere 90.999 akaryakıt tankı/deposu denetlenmiş, bu rakamda bir önceki seneye 

göre % 6 civarında bir düşüş görülmüştür.  

 TAPDK tarafından yapılan 118 denetimde toplam 3.225 ürün denetlenmiştir.  

 

 

 

B. UYGUNSUZ/GÜVENSİZ ÜRÜN PARTİ SAYILARI 

 

 

2016 senesinde tespit edilen uygunsuzluk/güvensizlik oranı önceki yıllara kıyasla artış 

göstermiş, 2014’te %13 ve 2015’te % 18 iken, 2016 senesinde %34’e yükselmiştir. Öte yandan 

bu artışta, daha önce de belirtildiği gibi, BSTB tarafından yürütülen bir proje sonucu taşınabilir 

basınçlı ekipmanlarda gerçekleştirilen denetim sonuçlarının son derece yüksek olmasının etkisi 

büyüktür.  Bu ürün grubundaki tüm verilerde sağlanan büyük yükseliş tüm PGD kuruluşlarının 

verilerinin dâhil edildiği toplam denetim sonuçlarını da etkilemiştir. Ancak tek bir ürün 

grubunun etkisiyle yükseliş gösteren bu istatistiki veriden sonuç çıkarılmadan önce, verilerin 

ayrıntılı olarak tetkiki gereklidir.  
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2016 senesinde gerçekleştirilen faaliyetleri taşınabilir basınçlı ekipmanlar ürün 

kategorisini dâhil etmeden değerlendirdiğimizde, denetlenen ürün parti sayısının ve 

uygunsuz/güvensiz olduğu tespit edilen ürün parti sayısının bir önceki seneye göre yaklaşık 

olarak, sırasıyla %1 ve %11 oranlarında arttığı görülmektedir. Bu çerçevede yapılan 

hesaplamalarda, tespit edilen uygunsuzluk/güvensizlik oranının 2015 senesinde %13 iken 2016 

senesinde %15 ye yükseldiği anlaşılmaktadır. Bu artış olumlu olarak değerlendirilmekle 

birlikte, veriler bize, sistemdeki değişimin temelde BSTB’nin taşınabilir basınçlı ekipmanlar 

ürün grubuna yönelik denetimlerinden kaynaklandığını göstermektedir.  

Denetimlerdeki uygunsuzluk/güvensizlik tespitine ilişkin diğer değerlendirilmelere 

aşağıda yer verilmektedir:  

 BSTB tarafından tespit edilen uygunsuz/güvensiz ürün sayısı 2016 yılında yaklaşık 2,5 

kat artış göstermiş ve 25.484’ten 91.389’a çıkmıştır. 2015 yılında olduğu gibi 2016 

yılında da en çok ürün partisi denetleyen kuruluş olan BSTB, uygunsuzluk/güvensizlik 

tespit oranının en yüksek olduğu ikinci kuruluş olmuştur. Bakanlık 2015 senesinde %25 

olan bu oranı 2016’da %47’ye yükseltmiştir. Bu sayı ve oranlardaki artışta taşınabilir 

basınçlı ekipmanlar ürün grubunun etkisi büyüktür. Bu ürün grubundaki uygunsuzluk 

oranları, Bakanlığın bu alana odaklanmak konusundaki tercihinin doğruluğunu ortaya 

koymaktadır.  

Öte yandan, Bakanlığın taşınabilir basınçlı ekipmanlar ürün grubundaki veriler dışında 

kalan ürün grupları değerlendirildiğinde, bir önceki seneye göre denetlenen ürün 

sayısının ve tespit edilen uygunsuz/güvensiz ürün parti sayısının sırasıyla %15 ve %25 

oranlarında arttığı görülmektedir. Bu veriler her ne kadar taşınabilir basınçlı 

ekipmanlardaki kadar yüksek olmasa da, Bakanlığın diğer ürün gruplarında da 

denetimleri ve bu denetimlerin etkinliğini arttırdığının bir göstergesidir.   

Bunun dışında, Bakanlığın sorumluluk alanına giren ürünlerden bazıları denetim 

verileri itibarıyla dikkat çekmektedir. Çoğunlukla işaret, etiket, görsel kontrolleri 

yapılan pil ve akümülatörlere yönelik denetimler verilerine göre 2016 yılında 

Bakanlıkça 3.424 parti pil ve akümülatör denetlenmiş, bunlar içerisinde herhangi bir 

güvensizliğe rastlanmamış, yalnızca 9 ürün ise uygunsuz bulunmuştur. Bakanlıkça, 

önümüzdeki dönemde bu ürün grubuna yönelik test ve muayenelerin yapılabilmesi için 

TSE laboratuvarlarında düzenleme yapılmasının planlandığı belirtilmektedir. Benzer 

şekilde 11.195 parti ürün ise enerji verimliliği açısından denetlenmiş ve yalnızca 217 

ürün uygunsuz bulunmuştur.  

BSTB tarafından ayrıca yasal metroloji ürün grubunda denetlenen 873.779 ürünün 

4.664’ünde  (%0.5) ve petrol ile LPG ürünleri alanında denetlenen 37.938 ürünün 

9’unda (%0.02) uygunsuzluk tespit edilmiştir. Hâlihazırda 2015 senesinde düşük olan 

bu oranların 2016 senesinde daha da düşmüş olduğu görülmektedir.  

Önceki yıllarda bu durumun piyasanın disipline olması ile açıklanmış olduğu göz 

önünde bulundurularak, Bakanlığın kaynaklarını, piyasanın henüz yeterince disipline 

olmadığı diğer ürün kategorilerine yönelik denetimlere kaydırmasının faydalı olacağı 

değerlendirilmektedir.  

 ÇSGB 2016 da bir önceki yıla kıyasla daha fazla denetim yapmış ve tespit edilen 

uygunsuz/güvensiz ürün parti sayısı artmıştır. Bakanlıkça tespit edilen 

uygunsuz/güvensiz ürün parti sayısı 582’den 668’e yükselmiştir. Ancak 

uygunsuz/güvensiz ürünlerin toplam denetlenen ürünlere oranı % 39’dan % 36’ya 
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düşmüştür. Bununla birlikte % 35’in üzerinde seyreden bu oranın Bakanlıkça yürütülen 

denetimlerin etkinliğini yansıtan bir gösterge olduğu söylenebilir.  

 ÇŞB tarafından denetlenen 14.533 ürün partisinin 5.210’u (%35,9) uygunsuz veya 

güvensiz bulunmuştur. Bakanlığın sorumluluğundaki “hazır beton dışı yapı 

malzemeleri” ürün grubunda ise bu oran %54’tür. ÇŞB tarafından denetlenen katı yakıt 

miktarı bir önceki sene ile neredeyse aynı olmasına rağmen tespit edilen uygunsuz ürün 

miktarı 18.558 ton ile %171 oranında artmıştır. 

 GTHB tarafından 2016 yılında denetlenen toplam 84.796 ürün partisinin 4.590’ında 

uygunsuzluk/güvensizlik tespit edilmiş olup, bu ürünler Bakanlıkça denetlenen 

ürünlerin % 5,4’üne denk gelmektedir.   

 Denetlenen ürün sayısı 2015 yılına göre 2016’da % 32 oranında azalan GTB tarafından 

2016’da tespit edilen uygunsuz/güvensiz ürün partisi sayısı da %30 azalarak 1.264’ten 

891’e gerilemiştir. Son üç yılın verileri değerlendirildiğinde ise 2014 senesinden bu 

yana tespit edilen uygunsuz/güvensiz ürün parti sayısında %54 oranında bir düşüş 

olduğu görülmektedir. Bakanlıkça tespit edilen uygunsuz/güvensiz ürünlerin toplam 

denetlenen ürünler içerisindeki payı ise 2015 yılında %22 iken 2016’da sınırlı bir artış 

göstererek %23 olmuştur. 

 Denetlediği ürünler içerisinde en yüksek uygunsuzluk/güvensizlik tespit oranına sahip 

olan kuruluş geçen sene olduğu gibi bu yıl da SB’dir. Bakanlıkta bu oran 2015’te %54 

iken 2016’da daha da yükselerek %61 olmuştur. Bakanlığın sorumluluğunda bulunan 

“kozmetikler” ve “tıbbi cihazlar” ürün gruplarının her ikisi de 2016 yılında 

uygunsuzluk/güvensizlik oranları en yüksek olan 10 ürün grubu içerisinde yer almıştır. 

Öte yandan, denetlenen ve uygunsuz/güvensiz bulunan ürün parti sayılarına dahil 

edilmemekle birlikte Bakanlıkça yapılan denetimlerde 363 sahte/kaçak ürün tespit 

edilmiştir. Bu açılardan bakıldığında Bakanlığın denetimlerini etkinleştirmek ve kamu 

kaynağını etkin kullanmak anlamında önemli adımlar attığı görülmektedir. 

 UDHB %2 ile uygunsuzluk/güvensizlik tespit oranının en düşük olduğu kuruluş 

olmuştur. Bu doğrultuda Bakanlığın denetimlerini etkinleştirmek ve kamu kaynağını 

etkin kullanmak anlamında programlamaya ve yüksek riskli ürünleri tespit etmeye 

odaklanmasının faydalı olacağı değerlendirilmektedir. 

 BTK tarafından yapılan denetimlerdeki uygunsuzluk tespit oranının 2016 senesinde 

%22’den %28’a yükselmiş olması olumludur. Öte yandan BTK tarafından yapılan 

denetimlerde hiç güvensizlik tespit edilemediği görülmektedir. 
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C. İTHAL ÜRÜN/YERLİ ÜRÜN AYRIMI 

 

 

8 kuruluş tarafından denetlenen 307.189 ürün partisinin %30’unu ithal ürünler 

oluşturmaktadır. 2016 yılında toplam denetlenen ürünler içerisinde ithal ürünlerin oranında 

ciddi bir değişim olmazken, denetlenen ithal ürün parti sayısı, toplam denetlenen ürünlerdeki 

artışın etkisiyle %30 oranında artış göstermiştir.  Öte yandan denetlenen ithal ürün partilerinin 

%34’ü uygunsuz veya güvensiz bulunmuştur. 2015 senesinde %27 olan bu orandaki artış dikkat 

çekicidir.  

 Uygunsuz/güvensiz bulunan toplam ürünler içinde ithal ürünlerin oranında ise düşüş 

görülmektedir. 2015 yılında % 47 olan bu oran 2016 senesinde % 29’a düşmüştür. Öte 

yandan bu sene denetimlerinde ciddi artış yaşanan taşınabilir basınçlı ekipmanlar ürün 

grubu değerlendirmeye dâhil edilmediğinde bu oranın 2015 senesinde %34 iken 2016 

senesinde artarak %38’e yükseldiği ve genele bakıldığında PGD faaliyetlerinde ithal 

ürünlerdeki uygunsuzluk/güvensizlik payının artmış olduğu tespit edilmiştir. 

 BSTB’de, denetlenen ithal ürün parti sayısı % 42 oranında artarak 74.819’a, denetlenen 

ithal ürünler içinde uygunsuz/güvensiz bulunanların payı da artarak %31,6’dan %36,9’a 

yükselmiştir. Bakanlık tarafından tespit edilen uygunsuz/güvensiz ürünler içerisinde ithal 

ürünlerin oranı % 65’ten %30’a düşmüştür. Bu düşüşün büyük oranda “taşınabilir basınçlı 

ekipmanlar” ürün kategorisinde uygunsuz olduğu tespit edilen 75.344 ürünün 56.385’inin 

yerli ürünler olmasından kaynaklandığı değerlendirilmektedir. 

 ÇSGB’de toplam denetlenen ürün parti sayısıyla beraber denetlenen ithal ürün parti 

sayısında da artış görülmektedir. Bununla birlikte denetlenen ithal ürünler içerisinde 

uygunsuz/güvensiz bulunanların oranı 2014’te % 7 ve 2015’te %22 iken, 2016’da %37’ye 

yükselmiştir. Bakanlığın denetimlerindeki ve uygunsuz/güvensiz ürünlere yönelmek 

konusundaki etkinleşme ithal ürünler ele alındığında her geçen yıl artmaktadır.  

215.876; %70 60.720; %66
30.593; %3491.313; %30

Grafik-14 İthal Ürünlere İlişkin Denetim Sonuçları
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 ÇŞB tarafından denetlenen katı yakıt miktarı bir önceki sene ile neredeyse aynı olmasına 

rağmen denetlenen ithal ürün sayısı %56 artış göstermiştir. Öte yandan uygunsuz bulunan 

katı yakıtların ithal/yerli ayrımına ilişkin Bakanlıkça istatistiki veri sağlanamamıştır.  

 

 GTB tarafından denetlenen ürünler içerisinde ithal ürünlerin payı 2014’te %32 ve 2015’te 

%27 iken 2016 senesinde %26’ya düşmüştür. Bakanlıkça toplam 1.029 ithal ürün partisi 

denetlenmiş ve bunların 217’si uygunsuz/güvensiz bulunmuştur. Uygunsuz/güvensiz 

bulunan ithal ürün sayısı, Bakanlıkça tespit edilen toplam uygunsuz/güvensiz ürünlerin 

%24’ünü oluşturmaktadır. 

 

 GTHB tarafından denetlenen ürünler içerisinde ithal olanların payı %13 olmuştur. 

Bakanlıkça 2016 yılında da, 2015 yılında olduğu gibi, denetlenen ithal ürün partisi sayısı, 

toplam denetim sayısındaki azalışa paralel bir biçimde azalmış ve 11.551’den 10.641’e 

düşmüştür. Bu ürünler içerisinde 2016 yılında da hiç güvensizlik tespit edilmezken, 

uygunsuzluk tespit edilen ürün parti sayısı 88’den 170’e yükselmiştir. Bu rakam, 

Bakanlıkça tespit edilen toplam uygunsuzluk/güvensizlik sayısının %4’ünü 

oluşturmaktadır. 

 

 SB tarafından 2016 yılında denetlenen ürünlerin %47’sini (1.865) ithal ürünler 

oluşturmaktadır. Denetlenen ithal ürünlerin %72’sinin (1.351) uygunsuz veya güvensiz 

olması ise dikkat çekicidir.  

 

 UDHB tarafından denetlenen 48 ithal ürün partisinin tamamının uygun olduğu tespit 

edilmiştir. Bu çerçevede Bakanlığın denetimlerde yerli ürünlere yönelmesi doğru bir 

tercih olarak değerlendirilmektedir.  

 

 BTK tarafından denetlenen ürünlerin %78’i ithal ürünlere yönelik iken, tespit edilen 546 

uygunsuz ürün partisinin 545’ini ithal ürünler oluşturmaktadır.  Kurum tarafından 

denetlenen ithal ürün sayısı %50 oranında artarken, tespit edilen uygunsuz ürün sayısının  

%103 oranında artmış olması dikkat çekicidir. 

 

 Ayrıca, ürün güvenliği denetimlerinin etkinleştirilmesini teminen ithalat denetimleri ile 

PGD verilerinin birbirini beslemesi son derece önemlidir. Bu kapsamda EB 

sorumluluğundaki ithalat denetimlerinin risk esaslı yürütülmesini sağlayan Dış Ticarette 

Risk Esaslı Kontrol Sistemi’nde (TAREKS) kayıtlı uygunsuz/güvensiz ürünlere ilişkin 

veriler PGDBİS aracılığıyla PGD kuruluşları ile paylaşılmaktadır.  Diğer taraftan, yine 

söz konusu iki sistem arasındaki veri iletişimi sayesinde, PGD’de tespit edilen güvensiz 

ithal ürünlere ilişkin ürün/ithalatçı verileri de ithalat denetimlerine yönelik risk analizinde 

dikkate alınmaktadır. 
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2016 senesinde denetlenen ithal ürünlerde uygunsuzluk/güvensizlik oranının en yüksek 

olduğu ilk 5 ürün grubu; tıbbi cihazlar, taşınabilir basınçlı ekipmanlar, hazır beton dışı yapı 

malzemeleri, kozmetikler ve kırtasiye ürünleri olmuştur.  

İthal tıbbi cihazlarda uygunsuzluk/güvensizlik oranının %45’ten %74’e yükselmiş 

olması dikkat çekicidir. Söz konusu ithal ürünlerin yurda girmeden gümrüklerde 

durdurulabilmesi için SB ile tıbbi cihazlarda ithalat denetimlerini sürdürmekte olan Ekonomi 

Bakanlığı arasında koordinasyon ve işbirliğinin geliştirilmesi elzemdir.  

GTB sorumluluğunda bulunan ve geçen yıl bu listede yer alan ayakkabılar ve diğer 

tüketici ürünlerinde bu yıl ithal uygunsuzluk/güvensizlik oranları düşmüş ve geçen yıl sırasıyla 

%24 ve % 26 olan bu oranlar 2016 senesinde %4 ve %13’e gerilemiştir. Öte yandan bir önceki 

yıl bu listede yer almayan kırtasiye ürünlerinde uygunsuzluk/güvensizlik oranı %44,7’ye 

yükselmiştir. Anılan ürün grubunda iç piyasa denetimlerinin yanı sıra ithalat denetimlerini de 

yürüten Bakanlığın bu alanda gerçekleştirilen ithalat denetimlerini yoğunlaştırmasının ve daha 

fazla risk odaklı hale getirmesinin faydalı olabileceği değerlendirilmektedir.  

D. DENETİM ŞEKLİ (TESTE GÖNDERİLEN ÜRÜN SAYILARI) 

 

Ürünlerdeki bazı risklerin tespiti duyusal inceleme ve belge kontrolü ötesinde bir analiz 

gerektirmektedir. Bu çerçevede, PGD’nin ne derece ürünlerdeki tespiti zor risklere 

odaklandığını değerlendirmek açısından laboratuvara gönderilen ürün parti sayılarını ele 
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almakta fayda bulunmaktadır. Öte yandan, PGD’de her ürünün teste gönderilmesinden ziyade 

ileri incelemeye ihtiyaç duyulan ürünlerin test edilmesi, kamu kaynaklarının verimli kullanımı 

açısından temel prensip olmakla birlikte, bu husus laboratuvar analizlerinin PGD’de en az 

başvurulacak yöntem olduğu anlamına gelmemektedir. Burada dikkat edilmesi gereken bir 

diğer husus ise, teste tabi tutulan ürünlerdeki güvensizlik oranıdır. 

GTHB tarafından gerçekleştirilen PGD faaliyetleri, yapısal olarak test işlemlerine ağırlık 

verilmesini gerekli kılmaktadır. Bu nedenle Bakanlıktaki test edilen ürün sayısı son derece 

yüksek olup, bu anlamda diğer kuruluşların rakamları ile bir arada ele alınmasının uygun 

olmayacağı değerlendirilmektedir. Dolayısıyla bu bölümde yapılan yorumlarda ve grafiklerde 

(16, 17, 18 ve 19 numaralı grafikler) GTHB verilerine yer verilmemiş, bu veriler Grafik 20’de 

ayrıca ele alınmış ve değerlendirilmiştir.  

 

Grafik-16 incelendiğinde, ele alınan kuruluşların verileri toplamında, 2016 yılında test 

edilen ürün partisi sayısında bir düşüş olduğu görülmektedir. Düşüş büyük oranda ÇŞB 

tarafından sağlanan verilerin hazırlığında kullanılan metodolojinin değişiminden 

kaynaklanmaktadır. Ancak ÇŞB verileri hariç tutulduğunda, geri kalan 6 PGD kuruluşu 

tarafından teste tabi tutulan ürünlerde de bir düşüş olduğu gözlenmektedir. Söz konusu 6 

kuruluş tarafından denetlenen ürün parti sayısı 2015 senesinde 2.353 iken 2016 senesinde 

1801’e düşmüştür. Bu kuruluşlar tarafından test sonucunda güvensiz bulunan ürün sayısı da 

325’ten 273’e düşmüştür. 

Bahsi geçen 6 kuruluş için test edilen ürünler içerisindeki güvensizlik oranı 2015’te % 14 

iken 2016’da % 15 olmuştur. Nispeten düşük olduğu değerlendirilen bu oranın, 2016 yılında az 

da olsa artmış olması, olumlu bir gelişme olarak değerlendirilebilir. Diğer bir deyişle kısıtlı 

kamu kaynağının 2016 senesinde, bir önceki seneye kıyasla daha etkin bir biçimde kullanıldığı 

söylenebilecektir.  
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 ÇSGB tarafından bu yıl teste gönderilen ürünlerin 12’sinde (%45) güvensizlik tespit 

edilmiştir. Bir önceki yıla kıyasla, Bakanlık tarafından 2016’da teste gönderilen ürün 

partisi sayısında ve güvensiz olduğu tespit edilen ürün parti sayısında düşüş görülmüş 

olmakla birlikte, test edilen ürünlerde en yüksek güvensizlik oranı bu Bakanlık tarafından 

tespit edilmiştir. Öte yandan bu durum değerlendirilirken Bakanlıkça teste gönderilen 

ürün sayısının hâlihazırda düşük olduğunu göz önünde bulundurmak gerekmektedir.  

 SB tarafından teste gönderilen ürün parti sayılarında son iki yılda ciddi bir düşüş 

görünmektedir. 2014’te 415 olan bu sayı 2015’te 285, 2016’da ise 145 olmuştur. Bu 

düşüşün nedenlerinin irdelenmesi gerektiği düşünülmektedir. Öte yandan Bakanlık test 

ettiği ürünlerin oransal olarak daha fazlasında güvensizlik tespit etmiştir. Bakanlıkça test 

edilen ürünler içerisinde güvensizlik oranı 2015 senesinde %20 iken 2016 senesinde 

%33’e yükselmiştir. Bakanlığın riskli ürünlerin tespitinde 2016 yılında daha başarılı 

olduğu ve kamu kaynaklarını daha etkin kullandığı söylenebilecektir.  

 BSTB tarafından teste tabi tutulan ürün parti sayısında %22 oranında bir düşüş olduğu 

görülmektedir. Bu düşüşe karşın, Bakanlıkça test edilen ürünler içinde güvensiz bulunan 

parti sayısı 113’ten 138’e yükselmiş ve test edilen ürünler içinde güvensiz bulunanların 

oranı böylece %10’dan %15’e çıkmıştır. Bu artış son derece olumlu olmakla birlikte, 

Bakanlığın önümüzdeki yıllarda test sonucu güvensiz bulunan ürünlerin oranındaki artışı 

daha da güçlendirmesi beklenmektedir. Öte yandan ürün grubu bazında teste gönderilen 

ürünlerdeki güvensizlik oranı değerlendirildiğinde, bu oranların “elektrikli ekipman” 

(%58) ve “basınçlı ekipmanlarda”  (%44) yüksek olduğu görülmektedir. Otomotiv ve 

asansörde ise tersine bir eğilim söz konusudur. Bu ürün gruplarında teste gönderilen 

ürünler içerisinde güvensizlik tespit oranı sırasıyla % 0,77 ve %0,2’dir. Öte yandan bu 

verilere 2015 yılında teste gönderilen ancak test sonucunda uygunluğu veya güvensizliği 

2016 yılında tespit edilebilen ürünlerin dâhil olmadığının belirtilmesinde fayda 

görülmektedir. 

 GTB tarafından denetlenen ürünlerin teste tabi tutulma oranlarının %10’dan %14’e 

yükselmiş olması olumludur. Bakanlıkça denetlenen ürün parti sayısı % 32 oranında 

düşerken test edilen ürün parti sayısında ciddi bir düşüş görülmemektedir. Teste 
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gönderilen ürünler içerisinde güvensizlik tespit oranı ise 2015 yılındaki düşüş seyrini 

koruyarak 2016 senesinde %22’den %13’e düşmüştür. Öte yandan bu oran oyuncaklarda 

(%24) ve diş fırçalarında (%20) daha yüksek seviyelerdedir.  

 ÇŞB tarafından 2016 yılında 5.397 ürün partisi denetime tabi tutulmuştur. Bakanlık en 

çok ürün testi yapan kuruluş olmakla birlikte, teste tabi tutulan ürünlerin 389’u (%7.2) 

güvensiz bulunmuştur. Bu durum değerlendirilirken Bakanlık tarafından ilgili mevzuat 

doğrultusunda fiziki denetime tabi tutulan tüm ürünlerin teste tabi tutulması gerektiği 

hususu da göz önüne alınmalıdır. Öte yandan, Bakanlık tarafından 2016 yılı verilerinin 

hazırlanması aşamasında yöntem değişikliğine gidildiğinden, bir önceki yıl verileri ile 

kıyaslama yapılması sağlıklı olmayacaktır.  

 BTK tarafından 2016 senesinde 140 ürün teste gönderilmiştir. Bir önceki sene olduğu 

gibi bu sene de Kurum tarafından teste gönderilen hiçbir üründe güvensizlik tespit 

edilemediği görülmektedir.  

 Denetlenen ürünler içerisinde teste tabi tutulanların oranının en yüksek olduğu ürün 

grupları sırasıyla hazır beton (%80,6), deterjanlar (%63), kırtasiye ürünleri (%61,6), diş 

fırçaları (% 45,5) ve diğer tüketici ürünleri (%25) olmuştur. Bu alanda GTB’nin 

sorumluluğunda bulunan ve tüketicilere yönelik özellikle kimyasal risk teşkil edebilecek 

ürünlerin yoğun olarak denetime tabi tutulmuş olması önemlidir. Öte yandan, bu oranlara 

benzer şekilde, denetlenen ürün sayıları, teste gönderilen ürün sayıları ve bu ürünlerdeki 

güvensizlik oranlarının da yükselmesi beklenmektedir.  

 

 2016 senesinde GTHB tarafından 49.950 numune teste gönderilmiş, bu ürünlerin 508’i 

(%1) güvensiz bulunmuştur. Bakanlıkça 2015 senesinde teste gönderilen ürünlerin 

denetlenen ürünler içindeki payı %62 iken, bu oran 2016 yılında %59’a gerilemiştir. 

Bakanlıkça denetlenen ürün parti sayısına benzer biçimde test/muayene yapılan ürün parti 

sayısı da %10 oranında azalmıştır.  Öte yandan, her ne kadar Bakanlık tarafından teste 

gönderilen ürünlerde tespit edilen güvensiz ürün sayısı artmış olsa da, test edilen ürünler 

içinde tespit edilen güvensizlik oranı halen oldukça düşüktür. Bakanlıkça test edilen her 
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Grafik 20- GTHB Tarafından Denetlenen Ürünler  
İçerisinde Teste Tabi Tutulanlar
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100 üründen sadece birinin güvensiz bulunmuş olmasından, görev alanına giren ürün 

gruplarının taşıyabileceği riskin yüksekliği göz önüne alındığında, Bakanlığın riskli 

ürünleri tespit etme kapasitesini artırabileceği düşünülmektedir.  

5. UYGULANAN İDARİ PARA CEZALARI VE ALINAN ÖNLEMLER 

 

A. İDARİ PARA CEZALARI 
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Grafik 21 - Uygulanan Para Cezaları 
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Grafik 22- Kuruluşların Uygunsuz/Güvensiz Ürünlerde İdari 
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Yıllar itibarıyla bakıldığında, uygunsuz ve güvensiz ürünler için uygulanan idari para 

cezalarının (İPC) arttığı, 2016 yılında da bir önceki yıla göre %20 oranında bir artışla 

115.310.624 TL olduğu görülmektedir. Bu artış temelde, bir önceki yıla benzer şekilde GTHB, 

BSTB, ÇŞB ve BTK tarafından uygulanan para cezalarının artışından kaynaklanmaktadır. 

 

Uygunsuz veya güvensiz ürünlerin imalatçıları, dağıtıcıları veya ithalatçıları olan iktisadi 

işletmecilerin, ürünleri teknik mevzuatına uygun üretmenin maliyetine katlanmadan piyasaya 

arz gerçekleştirdikleri için haksız rekabet yarattığı açıktır. 4703 sayılı Kanun’un 5’inci 

maddesinde ürünlerin piyasaya arzında üreticilerin ve dağıtıcıların yükümlülüklerine yer 

verilmekte, 12. maddesinde ise bu hükümlere aykırı hareket edilmesi halinde, uygulanacak para 

cezalarına yer verilmektedir. Söz konusu Kanun hükümleri çerçevesinde PGD kuruluşlarının 

uygunsuz ve güvensiz olduğu tespit edilen tüm ürünlere İPC uygulamaları gerekmektedir. 

Ancak PGD kuruluşları tarafından, ilgili Yönetmeliklerine göre, uygunsuz ürünler için 

öncelikle iktisadi işletmeciye düzeltici faaliyette bulunması için süre verildiği, bu süre 

neticesinde uygun hale getirilen ürünlere ceza uygulanmadığı, İPC’nin ancak süre sonunda 

uygunsuzluğu giderilmeyen ürünler için uygulandığı belirtilmektedir. Güvensiz ürünlere 

yönelik İPC’ler için ise kuruluşların ilgili PGD Yönetmeliklerinde benzer bir süre tanıma 

uygulamasına yer verilmemektedir. 

PGD kapsamında 2016 yılında uygulanan İPC’ler ile ilgili aşağıdaki hususlar öne 

çıkmaktadır:  

 BSTB tarafından PGDBİS’e kaydedilen verilere göre, Bakanlıkça uygulanan para 

cezalarında %64 oranındaki artış dikkat çekicidir. Bu durum temel olarak “asansör” ve 

“elektrikli ekipman” ürün gruplarında uygulanan İPC artışından kaynaklanmıştır. Ancak 

Bakanlık tarafından güvensiz bulunan ürünlerin %51’ine, uygunsuz bulunan ürünlerin ise 

%10’una İPC uygulanmıştır. Bakanlık tarafından, verilen süre içerisinde uygun hale 

getirilmeyen uygunsuz ürünlerin ve güvensiz ürünlerin tamamına İPC uygulandığı 

belirtilmekle birlikte, bu husus Bakanlıkça PGDBİS’e girilen güvensiz ürünlere ilişkin 

verilere yansıtılamamıştır. Bakanlığın faaliyetlerinin sağlıklı bir biçimde 

değerlendirilmesi adına, önümüzdeki yıllarda Bakanlıkça yapılan açıklamalar ile 

PGDBİS’e kaydedilen veriler arasında tutarlılığın sağlanması için gerekli önlemlerin 

alınması beklenmektedir.   

 ÇSGB tarafından uygulanan İPC’lerin yaklaşık olarak %10 oranında düştüğü 

görülmüştür. Bakanlıkça denetlenen ürün parti sayısı ve tespit edilen uygunsuz/güvensiz 

ürün sayısındaki artışa rağmen uygulanan İPC’ler azalmış olması dikkat çekicidir. 

Bakanlık tarafından, uygunsuzluk tespit edilen 656 parti kişisel koruyucu donanımdan 

hiçbirine ilişkin İPC uygulanmamıştır. Güvensizliği tespit edilen 12 parti kişisel koruyucu 

donanımdan ise sadece 2’sine ilişkin İPC uygulandığı görülmektedir. Özellikle 

güvensizliği tespit edilen ürünlerin önemli bir kısmı için İPC uygulanmamış olması iş 

kazalarının çok sık yaşandığı ülkemiz için son derece düşündürücüdür. Bu alanda yeterli 

caydırıcılığın sağlanabilmesi için, Bakanlığın İPC uygulanması önündeki engellerin 

giderilmesine yönelik çalışmalar yürütmesi elzemdir.  

 GTHB tarafından iç piyasada gıda ve gıda ile temas eden malzemeleri üreten, satan veya 

toplu tüketime sunan iş yerlerine yönelik resmi kontroller gerçekleştirilmektedir. Söz 

konusu işyerlerinden, gıda mevzuatına uygun faaliyette bulunmayanlara yönelik İPC 

uygulanmaktadır. Bu nedenle, tablodaki uygunsuz ürünlere yönelik İPC kısmı için, 

GTHB tarafından 2016 yılında gıda işletmelerine uygulanan toplam İPC miktarı 

bildirilmiştir. Bu nedenle Grafik 22’de GTHB verilerine yer verilmemiştir. GTHB 
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tarafından uygulanan İPC %16 oranında artış göstererek 83.555.903 TL olmuştur. 

Bakanlığın, tespit ettiği güvensiz ürünlerin tamamı için İPC uygulamış olduğu 

görülmektedir.  

 GTHB haricindeki kuruluşlarca uygunsuz bulunan 100.296 ürün partisinin yalnızca 

9.426’sına (%9’una), güvensiz bulunan 1227 ürün partisinin ise 731’ine (%60’ına) İPC 

uygulandığı görülmüştür.  

 GTB tarafından 2016 senesinde uygulanan İPC’lerde 2015’e kıyasla yaklaşık %40 

oranında düşüş görülmüştür. Bu düşüşün Bakanlıkça denetlenen ürün parti sayısı ve tespit 

edilen uygunsuz/güvensiz ürün parti sayısındaki azalış ile paralel olduğu görülmektedir. 

Öte yandan 2016’da Bakanlıkça tespit edilen uygunsuz ürünlerin sadece % 8’ine İPC 

uygulandığı görülmektedir. Bakanlıkça 2016 yılında İPC uygulanan güvensiz ürün parti 

sayısı bazı ürün gruplarında tespit edilen güvensizlikten fazla olup, bu durumun İPC 

uygulama süreçlerinin (üretici tespiti, savunma alma süreci, işyerlerinin kapanmış olması 

nedeniyle tebliğ sorunları vb.) zaman alması nedeniyle ortaya çıktığı belirtilmiştir.  

 SB tarafından uygunsuz/güvensiz olduğu tespit edilen ürün parti sayısındaki artışa paralel 

bir biçimde, uygulanan para cezasında da %12’lik bir yükseliş görülmüştür. 2016 yılında 

uygunsuzluğu tespit edilen ürünlerin % 9’una, güvensiz ürünlerin ise %95’ine Bakanlık 

tarafından İPC uygulanmıştır. Öte yandan Bakanlık tarafından, tespit edilen sahte/kaçak 

kozmetik ürünler için, üreticiye ulaşamama sebebiyle İPC uygulanamadığı 

belirtilmektedir.  

 UDHB tespit ettiği aykırılıklara son iki yılda olduğu gibi 2016 senesinde de İPC 

uygulamamıştır.  

 BTK tarafından uygulanan İPC tutarı yaklaşık üç kat artarak 411.655 TL’den 1.600.554’e 

yükselmiştir. Öte yandan Kurumun uygunsuzluk tespit ettiği ürünlerin yalnızca %24’üne 

İPC uygulanmış olduğu görülmektedir.  

B. ALINAN ÖNLEMLER 

 

Bu bölümde güvensiz olduğu tespit edilen ürünlere yönelik olarak kuruluşlar tarafından 

uygulanan “piyasadan toplatma”, “piyasaya arzı yasaklama/geçici olarak durdurma”, “imha” 

ile “düzeltici önlem”lere dair sayısal verilere yer verilmektedir.  
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 2016 yılında tespit edilen güvensiz ürün partisi sayısının artmış olması olumlu bir 

gelişmedir.  Ayrıca, idari önlem alınan ürün partisi sayısında %19 civarında bir artış 

görülmektedir. Bununla birlikte, güvensiz bulunan ürünlerin %9’una ilişkin olarak alınan 

önlem bilgisi iletilmemiştir.  

 ÇSGB ve GTB tarafından hiçbir ürün grubuna ilişkin alınan önlem bilgisi iletilmemiş 

olması dikkat çekicidir.  

 Son üç senedir güvensiz olduğu tespit edilen ürünlerin tamamına önlem uyguladığını 

belirten BSTB 2016 yılında da tespit ettiği 220 güvensiz ürün partisinin 218’ine karşı 

idari önlem alındığını ifade etmiştir.  Ancak, Bakanlık tarafından idari önlem alınan 122 

ürüne ilişkin olarak, üretici tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı halde 

sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir. Dolayısıyla söz konusu güvensiz ürünlerin 

piyasadan toplatılmasının ve bertarafının gerçekleştirilemediği görülmektedir. Alınan 

önlemlere ilişkin olarak en detaylı bilgi sunabilen kuruluş olan BSTB verileri 

incelendiğinde, piyasaya arz edilen ürün ve önlem alınan ürün adedi/miktarının tam 

olarak tespit edilmesinde de sorunlar yaşandığı görülmektedir. Söz konusu 218 üründen 

sadece 94’üne ilişkin piyasaya arz edilen miktar bilgisi ve 86’sına ilişkin önlem 

uygulanan miktar bilgisi sağlanabilmiştir.  

Bakanlıkça bu alandaki bilgilerin üretici beyanına bağlı olması, güvensiz ürünleri elinde 

bulunduran tüketicilerin bu ürünleri iade etmek üzere başvuruda bulunmamış olmaları ve 

güvensizlik tespiti sonucunda Bakanlık tarafından verilen piyasaya arz yasağı, toplatma 

ve/veya bertaraf kararlarının gereklerinin yerine getirilip getirilmediğinin takibi için 

üreticiye yasal olarak tanınan 6 ay sürenin beklendiği belirtilmekte ve bu nedenlerle 

güvensiz bulunan ürünlere ilişkin idari yaptırım bilgilerinin tam olarak elde edilemediği 

ifade edilmektedir.  

Yaşanan bu sorunların ülkemizdeki PGD sisteminin etkin bir biçimde işlemesi önündeki 

temel engeller olduğu değerlendirilmekte olup bu sorunların aşılması için ilgili mevzuat 

ve idari yapılanmada gerekli değişikliklerin yapılması önem arz etmektedir.  
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 SB tarafından güvensiz olduğu tespit edilen ürünlerin tamamına önlem uygulanırken bu 

ürünlere ilişkin olarak piyasaya arz edilen ürün ve önlem alınan ürün adedi/miktarı 

sağlanamamıştır.  

 GTHB tarafından “gıda, gıda ile temas eden madde ve malzemeler” ürün grubunda 508 

güvensiz ürün partisi tespit edilmiş ve bunların 505’i için önlem alınmıştır. Ancak 

Bakanlığın önlem alınan ürün partileriyle ilgili olarak piyasaya arz edilen ürün ve önlem 

alınan ürün adedi/miktarı bilgisine sahip olmadığı anlaşılmaktadır.  

 ÇŞB tarafından yapı malzemeleri ürün grubunda 389 güvensiz ürün tespit etmiştir. Bu 

güvensiz ürünlerin 369’u hazır beton ürün grubundadır. Bakanlıkça güvensiz ürün olduğu 

28 günlük basınç deneyi sonucu belirlenebilen hazır beton ürününün, toplatılmasının 

mümkün olmadığı, bu nedenle idari para cezasının yanında üreticiye düzeltici faaliyetler 

uygulatıldığı ve kullanıldığı yapılarda; karot alımı, güçlendirme ve yıkım kararı gibi 

işlemlerin tesis edilebilmesi için gerekli bilgilendirmelerin yapıldığı ifade edilmektedir. 

ÇŞB tarafından ayrıca katı yakıtlar ürün grubunda toplam 188.869.670 kg güvensiz 

ürünün piyasaya arz edildiği ve bu ürünlerin 18.014.780 kg’ının piyasadan toplatıldığı 

belirtilmiştir. 

Yukarıdaki açıklamalardan da anlaşılacağı üzere, önlemlerle ilgili en önemli 

hususlardan biri, önlem alınan ürün partileriyle ilgili olarak birçok kuruluşun piyasaya arz 

edilen ürün ve önlem alınan ürün miktarı bilgisine sahip olmamasıdır. Veri sağlanan bazı 

ürünlere ilişkin rakamların ayrıntılı tetkikinden, çok düşük miktarlardaki ürünlere önlem 

uygulandığı görülmektedir. Bu durum, PGD kuruluşlarının müeyyide uygulama ve takip 

kapasitelerinin yeterli olmadığı ve alınan önlemlerle güvensiz ürünlerin piyasada yer almasının 

önüne geçilemediği sonucunu ortaya çıkarmaktadır. Bu husus belki de PGD uygulamalarının 

en can alıcı noktasını oluşturan ve potansiyel olarak İPC’lere nazaran çok daha büyük caydırıcı 

etkisi olan önlem mekanizmasının bir türlü istenilen seviyede uygulanamamakta olduğunu 

göstermektedir. 

 

Alınan önlemin piyasaya arz edilen ürün partisindeki tüm ürünlere uygulanabilmesi için, 

ürünlerin izlenebilirliğinin sağlanmasına yönelik hukuki düzenlemelerin hayata geçirilmesi 

önem arz etmektedir. EB tarafından çalışmaları devam eden Ürün Güvenliği ve Teknik 

Düzenlemeler Kanun Taslağı buna dair hükümler ihtiva etmektedir.  

 

IV. SONUÇ VE ÖNERİLER 

 

Raporda yer alan tespitler ışığında, ülkemizdeki PGD sisteminin mevcut durumu ve bu sistemin 

geliştirilmesine dair öneriler aşağıda sıralanmaktadır: 

1. Geçmiş yıllarda olduğu gibi 2016 yılında da bazı kuruluşların halen bu alana ayırdıkları 

kaynağı net bir biçimde ortaya koyamadıkları anlaşılmaktadır. Mevcut kaynakların doğru 

bir biçimde belirlenemediği bir sistemde faaliyetlerin sağlıklı bir biçimde planlanması ve 

etkinliğin arttırılması mümkün olmayacaktır. Bu nedenle başta bütçe miktarı ve personel 

yapısı olmak üzere PGD’ye ayrılan tüm kaynağın en doğru biçimde ölçülmesi için gerekli 

mekanizmalar oluşturulmalıdır.  

2. Her geçen gün çeşitlenen ve artan üretim ile doğru orantılı olarak PGD kuruluşlarının 

faaliyetlerini arttırmaları ve etkinleştirmelerinin önemli ve gerekli olduğu 

değerlendirilmektedir. Bu anlamda denetlenen ürün parti sayıları kadar tespit edilen 
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uygunsuz/güvensiz ürün sayıları da önemlidir. 2016 senesi verileri genel olarak 

değerlendirildiğinde, 8 kuruluş (BSTB, GTB, GTHB, SB, BTK, ÇSGB, ÇŞB, UDHB) 

tarafından tespit edilen uygunsuz/güvensiz ürün partisi sayısındaki artışın (%164) 

denetlenen ürünlerdeki artış oranından (%39) daha yüksek olduğu görülmektedir. Ancak 

bu artış genel olarak BSTB’nin denetimlerinden kaynaklanmakta olup, ülkemiz PGD 

faaliyetlerinin geneline bakıldığında bu alanda büyük bir değişim yaşanmadığı 

değerlendirilmektedir. Bu nedenle önümüzdeki yıllarda kuruluşların riskli ürünlere 

odaklanarak denetimleri etkinleştirmek ve kısıtlı kamu kaynağını daha etkin kullanmak 

adına gerekli çalışmaları yürütmeleri elzemdir. 

3. Kaynakların sağlıklı bir biçimde tespitinin ardından, bu kaynakların ihtiyaç duyulan 

alanlara yönlendirilmesi ve yukarıda belirtilen şekilde denetimlerin riskli ürünlere 

odaklanabilmesi için kuruluşların, stratejik planlama yöntemlerini geliştirmesi elzemdir. 

Kuruluşların bu noktada riskli ürünlerin yanı sıra, riskli iktisadi işletmecileri de 

belirlemelerinde ve söz konusu kategoriler arasında önceliklendirme yapmalarında fayda 

görülmektedir. 

4. Riskli ürünlerin ve iktisadi işletmecilerin belirlenmesi aşamasında denetmenlerin 

niteliklerinin geliştirilmesi, tam zamanlı olarak denetimle görevlendirilmeleri ve 

uzmanlaşmaları oldukça önemlidir. Denetmen başına denetlenen ürün sayısı ve denetmen 

başına uygunsuzluk/güvensizlik tespit oranı gibi raporda yer verilen istatistikler denetime 

harcanan mesai ve denetmenlerin uzmanlık seviyeleri bakımından temel göstergelerdir. 

Bu veriler ışığında, denetmenlerin tam zamanlı olarak denetimle görevlendirilmesi ve 

hizmet içi eğitimlere önem verilmesi gerekmektedir. 

5. 2016 senesinde kuruluşlarca teste tabi tutulan ürünler ve bu ürünler içerisinde güvensiz 

olduğu tespit edilenlerin sayısı düşüş göstermiştir. Teste tabi tutulan ürünlerde 

güvensizlik tespit sayısının düşük olması hatta bazı ürün kategorilerinde gerçekleştirilen 

testler sonucunda hiç güvensizlik tespit edilmemiş olması, teste gönderilen ürün 

tercihlerinin isabetli olmadığına işaret etmektedir. Denetlenen ürünler içerisinde teste 

gönderilenlerin oranının düşük olması ise denetimlerde işaret/belge kontrolüne 

odaklanıldığını göstermektedir. Öte yandan günümüzde kimyasal riskler başta olmak 

üzere ürünlerdeki esas güvensizliklerin tespitine ihtiyaç duyulduğu açıktır. Numune 

seçimi, testler konusunda doğru planlama ve ihtiyaç duyulan kaynağın tesisi ile bu 

sorunların çözülebileceği değerlendirilmektedir.  

6. 2012 yılından bu yana yayınlanan raporlarda, internet satışlarına yönelik denetimlerin 

etkinleştirilmesi gerektiği vurgulanmakla birlikte, bu alanda kayda değer bir gelişme 

görülmemektedir. Ulusal PGD Stratejisi kapsamında çalışmalar sürdürülmekle birlikte, 

kuruluşların mevcut yöntemlerle dahi olsa bu alanı disipline etmeye yönelik çalışmalar 

yapmaları elzemdir. Öte yandan, bu alandaki denetimlerin etkinleştirilmesi adına ihtiyaç 

duyulan ve EB koordinasyonunda yürütülen hukuki çalışmaların tamamlanması ve bu 

çalışmaları takip edecek idari ve teknik yapılanmaya ilişkin çalışmaların ivedilikle hayata 

geçirilmesi gerekmektedir.  

7. Benzer bir durum kaza/yaralanma verileri için de geçerlidir. Bu veriler 2016 yılında da 

PGD faaliyetlerinin yönlendirilmesi amacıyla kullanılamamıştır. Bu veri kaynağının 

denetimlerin planlanmasında kullanılabilir hale getirilmesi için SB’nin UKAY’ın PGD 

kuruluşlarına veri sağlayacak yapıya kavuşturulmasına yönelik çalışmalarının 

hızlandırılması önem arz etmektedir.  
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8. Denetimler için yol gösterici olması beklenen şikâyet ve ihbarların 2016 yılında büyük 

bir artış göstermesi olumlu bir gelişme olarak görülmektedir. Bu artışın, şikâyet 

mekanizmaları hakkında kamuoyundaki farkındalığın arttırılmasına yönelik çalışmalara 

ağırlık veren PGD kuruluşlarının çabalarından kaynaklandığı ve bu konuda daha geniş ve 

detaylı veri sağlanarak genel anlamda PGD faaliyetlerine büyük katkısı olacağı 

düşünülmektedir.  

9. Kuruluşların genel olarak tespit edilen birçok güvensiz ve uygunsuz ürün için İPC 

uygulamadığı görülmektedir. 4703 sayılı Ürünlere İlişkin Teknik Mevzuatın Hazırlanması 

ve Uygulanmasına Dair Kanun’da açıkça ifade edildiği şekilde PGD kuruluşlarının tüm 

güvensiz ve uygunsuz ürünlere para cezası uygulamaları ve bu ürünlerin piyasaya 

arzından dolayı haksız rekabet ile karşı karşıya kalan basiretli üreticiyi korumak adına 

gerekli önlemleri almaları beklenmektedir. Mevcut durumda, söz konusu ürünleri 

piyasaya arz edilen iktisadi işletmecilere İPC uygulanmaması haksız rekabete yol açtığı 

gibi, piyasaya tekrar uygunsuz/güvensiz ürün arz edilmemesi için gerekli caydırıcı etkinin 

yaratılmasına engel olmaktadır.  

10. 2016 yılında PGD kuruluşlarının birçoğu tarafından güvensiz olduğu tespit edilen 

ürünlerin önemli bir kısmına önlem uygulandığı ifade edilmekle birlikte, bir önceki sene 

olduğu gibi bu sene de birçok kuruluşun önlem alınan ürün partileriyle ilgili olarak 

piyasaya arz edilen ürün ve önlem alınan ürün miktarı bilgisine sahip olmadığı 

görülmektedir. Veri sağlanabilen sınırlı sayıda kuruluş tarafından ise ürünlere yönelik çok 

düşük miktarlarda önlem uygulandığı, diğer bir deyişle güvensizlik tespit edilse dahi 

alınan önlemlerle güvensiz ürünlerin piyasada yer almasının önüne geçilemediği ve bu 

anlamda PGD faaliyetlerinde istenilen sonuca ulaşılamadığı görülmektedir. Bunun temel 

olarak PGD kuruluşlarının müeyyide uygulama ve takip kapasitelerinin yeterli 

olmamasından kaynaklandığı değerlendirilmektedir. Bu anlamda kuruluşların iktisadi 

işletmecilere tebliğ ettikleri önlem kararlarının uygulanıp uygulanmadığı konusundaki 

takiplerini sıklaştırmaları ve gerekli hallerde gerekli önlemleri kendilerinin almaları 

beklenmektedir. 

11. Bu Raporun hazırlanmasında kullanılan verilerin tamamı, PGD kuruluşlarınca PGDBİS’e 

iletilen verilerdir. PGDBİS’in geliştirilmesi amacıyla yapılan çalışmalar sonucunda sistem 

kullanıcı dostu bir yapıya kavuşturulmuştur. Denetimlerin doğru bir şekilde ve zamanında 

raporlandırılabilmesi için verilerin EB “Veri Hazırlama Rehberi”nde belirtilen 

yöntemlerle ve formatla uyumlu olacak şekilde kayıt altına alınması ve her bir kuruluşça 

sağlanan verilerin kendi içerisinde tutarlı olması gereklidir. Önümüzdeki yıllarda 

kuruluşlardan Rehber’de yer alan hususlara uygun rapor verileri beklenmektedir. Öte 

yandan kuruluşlarca sisteme veri girişi yapılmasında ve bildirimlerinin kabul durumunun 

takibi konusunda gecikmeler yaşanmaktadır. Verilerin doğruluğu kadar bu verilerin 

zamanında raporlanması da önem arz etmektedir. 
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V. EKLER 

 

 

 

EK -1: PGD KURULUŞLARINA AİT İHBAR VE ŞİKAYET HATLARINA İLİŞKİN  

LİSTE 

 

PGD Kuruluşu Destek Hattı 

BSTB ALO 130 Ürün Güvenliği Şikayet Hattı 

ÇSGB ALO 170 

ÇŞB ALO 181 Çevre ve Şehircilik Hattı  

GTB ALO 175 Tüketici Şikayet Hattı  

GTHB ALO 174 Gıda Hattı 

SB SABİM ALO 184 Hattı 

UDHB Çağrı Merkezi  

444 24 07 

BTK BTK Bilgi ve İhbar Merkezi 

0 312 294 94 94 

EPDK - 

TAPDK - 

 

 

 

EK -2 TABLOLAR 

 

https://www.google.com.tr/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=3&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj1vKvp4enTAhXJE5oKHWQrD40QFggyMAI&url=http%3A%2F%2Fwww.csb.gov.tr%2Fprojeler%2Falo181%2Findex.php%3FSayfa%3Dsikayet&usg=AFQjCNENH2rq5ndHyv_3U-1dvq42tDIvyg&sig2=HJM9NuMVyot6hLVnkibqOA
https://www.google.com.tr/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=2&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiLl-2G4unTAhXubZoKHeErANkQFggqMAE&url=https%3A%2F%2Fwww.gtb.gov.tr%2Fkurumsal-haberler%2Falo-175-tuketici-sikayet-hatti-kapilarini-haberturke-acti&usg=AFQjCNGhsUeXHsMbcgB7kH2et_OjkRp7gw&sig2=tNa87sSgZBHbwuSRCVIGwg
https://www.google.com.tr/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwix6Nbf4unTAhWqK5oKHUQnCgcQFggiMAA&url=http%3A%2F%2Fwww.tarim.gov.tr%2FKonu%2F1439%2FALO-174-Gida-Hatti&usg=AFQjCNFIarfyf76ngsdY-214kkfHDlTOew&sig2=UfCpyLt1NeYHAZIKn71tvw
https://www.google.com.tr/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=2&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiLoa704unTAhXpYpoKHf3QA4oQFgguMAE&url=http%3A%2F%2Fwww.memurlar.net%2Fhaber%2F8789%2Fakdag-sabim-alo-184-hatti-yla-kime-sik-yet-edersen-et-zihniyeti-bitecek.html&usg=AFQjCNHOHSTzKFcqrEJXQnaGkU3CRvzdOw&sig2=Wnp8pSZ6HJBxSGhverbf7g


KURUM ÜRÜN KATEGORİSİ

PGD 

FAALİYETLERİ 

İÇİN 

 KULLANILAN 

KAYNAK MİKTARI 

(TL)

GÖREVLENDİRİLMİŞ 

/YETKİLENDİRİLMİŞ 

 DENETİM 

ELEMANLARI

FİİLEN DENETİM 

GERÇEKLEŞTİRİLMİŞ 

 DENETİM 

ELEMANLARI

DENETMEN 

BAŞINA DÜŞEN 

 EĞİTİM 

(GÜN/YIL)

PERSONEL GİDERLERİ 

(TL)

LABORATUVAR 

ANALİZ 

 GİDERLERİ (TL)

DİĞER 

GİDERLER 

(TL)

231148 716 24 9 192533 8826 29788

1939145 716 273 9 1615200 74046 249898

115574 716 72 9 96267 4413 14894

678396 716 136 9 565067 25905 87425

13098271 716 406 9 10910133 500159 1687978

3584072 716 222 9 2985333 136858 461880

1624438 716 216 9 1353067 62029 209342

2252620 1008 313 2 2054620 null 198000

96365 716 78 6 80267 3680 12419

4550923 716 314 9 3790667 173778 586479

2032628 716 219 10 1693067 77616 261945

4855909 796 412 9 4657909 null 198000

1096191 716 137 9 913067 41858 141267

7363 716 10 9 6133 281 949

32001809 716 286 9 26655733 1221993 4124083

7363 716 16 9 6133 281 949

32008600 1008 580 9 31810600 0 198000

33616 716 40 6 28000 1284 4332

63349922 716 716 132 52945287 2333007 8071628

1067001 83 77 5 828675 6726 231600

1067001 83 77 5 828675 6726 231600

3878280 1064 1064 3

10552622 420 341 5 9040656 201268 1310698

31741362 896 670 5 26658628 615060 4467674

38500000 6303 6303 2 1500000 30000000 7000000

1267 1267 1

70241362 8466 8240 8 28158628 30615060 11467674

3875414 78 76 5 3772800 99711 2902

2223300 127 107 15 1665000 325800 232500

2950900 62 62 8 2380800 381300 188800

5174200 189 169 23 4045800 707100 421300

275580 41 27 0 275580 0 0

275580 41 27 0 275580 0 0

134464 36 36 10 104464 30000 0

134464 36 36 10 104464 30000 0

10500000 2320 2320 1 8500000 null null

0 0 0 0 0 0 0

139091 9 9 0 139091 0 0

154670565 10029 9682 99171890 33992872 21505802

YASAL METROLOJİ(3)

TELEFERİK 

PİL VE AKÜLER

TOPLAM

TABLO1- GİRDİLER İTİBARİYLE PGD

AERESOL KAPLAR

ASANSÖR

ATEX

TOPLAM (Yasal Metroloji ve Petrol&Petrol 

Ürünleri Hariç)(4)

PETROL VE LPG ÜRÜNLERİ(2) 

YEM(7)

GAZ YAKAN CİHAZLAR

BASINÇLI EKİPMANLAR

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR

ENERJİ VERİMLİLİĞİ

SİVİL PATLAYICILAR

TAŞINABİLİR BASINÇLI EKİPMANLAR 

OTOMOTİV

HAZIR AMBALAJLAMA(1)

KAZANLAR

MAKİNELER

TOPLAM

TIBBİ CİHAZLAR

TOPLAM

TOPLAM

GIDA(6)

TOPLAM(8)

ZORUNLU STANDART-DÜZENLENMEMİŞ ALAN

AKARYAKITLAR VE SIVILAŞTIRILMIŞ PETROL 

KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLAR

HAZIR BETON

HAZIR BETON DIŞINDAKİ 

YAPI MALZEMELERİ

KATI YAKITLAR(5)

KİMYEVİ VE ORGANİK GÜBRELER

TOPLAM(Katı Yakıtlar Hariç)

TOPLAM

KOZMETİKLER

BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI

GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI

GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI

SAĞLIK BAKANLIĞI

TELSİZ VE/VEYA TELEKOMÜNİKASYON TERMİNAL 

EKİPMANLARI

10552622 1310698

ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE İLETİŞİM KURUMU

ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU

TÜTÜN VE ALKOL PİYASASI DÜZENLEME KURUMU

TOPLAM

GEZİ TEKNELERİ

TOPLAM

420 341 5 9040656 201268

9 9 0 0

GENEL TOPLAM(8 Kuruluş) (9)

139091

AÇIKLAMALAR:

139091
ALKOLLÜ İÇKİLER (5996 SAYILI KANUN HARİÇ)

0

TÜTÜN MAMÜLÜ



9)Bu alanda Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı (Yasal Metroloji ve Petrol ve LPG ürünleri hariç), Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı (Katı yakıtlar Hariç), 

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı (Sahte ürünler hariç), Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı ile Bilgi Teknolojileri ve İletişim 

Kurumu’na ait verilerin toplamıdır. 

1) BSTB: Uygulamada test/muayene süreci bulunmamaktadır. 

2) BSTB: EPDK tarafından laboratuvar analiz giderleri karşılanmaktadır. EPDK ile yapılan görüşmede Bakanlık bazında sözkonusu giderlerin verilemeyeceği ifade edilmiştir. Kaynak 

hesaplaması yapılırken yapılan 29.668 denetim sayısının 18.419'unda aynı zamanda gidilen istasyonda yasal metroloji kapsamındaki akaryakıt/lpg sayaçlarıda denetlendiği için mükerrerlik 

oluşmaması için 18.419 denetim sayısı yasal metroloji kapsamında değerlendirilmiştir. 

3) BSTB: PGD HARCANAN KAYNAĞIN HESAPLANMASI 

Genel Müdürlüğün sorumluluğunda yer alan yasal metroloji, hazır ambalajlı mamuller ve petrol ve petrol ürünleri, ürün grubu ile ilgili PGD faaliyetlerine ayrılan bütçe şu şekilde 

hesaplanmıştır:

a) Personel gideri(denetim elemanları):  Genel Müdürlükte tam zamanlı personel çalıştırılmamaktadır. Rehberdeki hususlar dikkate alınarak denetçilerin yarısı mühendis (2/3 derece) ve 

diğer yarısı da ölçü ayar memuru (2/4 derece) olarak varsayılmıştır. Bu kabuller çevresinde; 1 denetçinin günlüğü (ortalama maaş 5.047,50 )TL/30 GÜN (1 AY) = 168TL/GÜN,  Rehberde 

önerildiği üzere 1 denetim 2 gün olarak varsayılmıştır. 1 denetimin personel gideri=168TL/GÜN X2 GÜN= 336 TL olarak varsayılmıştır.

b) Denetçilerin ulaştırma gideri: 1 denetim için 10 km yol yapıldığı ve bunun maliyetinin 5 TL olduğu varsayılmıştır.

c)Personel Gideri(Diğer elemanlar):Genel Müdürlük 2016 yılı harcama bütçesi 9.377.097TL olup personel için harcanan kaynak(maaş ve sosyal güvelik ödemeleri) 7.398.000 TL'dir. Diğer 

elamanlarının yaklaşık mesaisini 2/3'ünü doğrudan veya dolaylı olarak denetimle işlemleri ile (denetim mevzuatının hazırlanması, denetim planların hazırlanması, tip onay işlemlerin 

yapılması, denetçilere eğitim verilmesi, denetim sonuçlarının takibi ve değerlendirilmesi gibi) harcadığı varsayılmış ve bu oran personele harcanan kaynağa oranlandığında 4.932.000 TL 

bir varsayımsal bir harcama hesaplanmıştır. Söz konusu meblağ üç ürün grubumuza dağılımı ise söz konusu şubelerde çalışan personel sayısı dikkate alınarak tespit edilmiştir.

d)Diğer Giderler: Genel Müdürlük bütçesinden üç ürün grubuna ilişkin(merkez teşkilatı için-yolluklar, mal ve hizmet alımları gibi) yaklaşık 596.000 TL harcama yapılmıştır. Söz konusu 

toplam harcama üç ürün grubumuza eşit olarak dağıtımı yapılmıştır.

e)2016 yılında TSE'ye herhangi bir yasal metroloji ürünü gönderilmediği tespit edilmiştir. Petrol ürünlerine ilişkin laboratuvar analiz gideri Protokol kapsamında EPDK tarafından 

karşılanmaktadır. Hazır ambalajlı mamullere ilişkin uygulamada test/muayene süreci bulunmamaktadır.

f) a,b,c, d,e kalemlerinin dikkate alınarak yasal metroloji, hazır ambalajlı mamuller ve petrol ürünleri ürün grupları için harcama toplam harcamalar tespit edilmiştir.

4) BSTB:Taşrada görevli 692 denetçi ve 2016 yılında çapraz denetim için merkez teşkilatından görevlendirilen 24 denetçi olmak üzere görevlendirilmiş denetçi sayısı 716'dır.

5) ÇŞB: Katı yakıtlara ilişkin PGD faaliyetleri için kullanılan kaynak hesaplanırken personel giderleri hesaplanmıştır. PGD için ayrı bir bütçe kodu olmadığından diğer kalemlere ilişkin bir 

bütçe  ortaya konulamamaktadır. Personel giderleri hesaplanırken veri hazırlama rehberinde yer alan personel maliyeti hesap yöntemi Katı yakıtlara ilişkin ton cinsinden veri sunulabildiği 

için kullanılamamıştır. Hesaplama 8/1 derecedeki Teknik personelin  ortalama maaşı üzerinden 1064 personel için hesaplanmıştır.

8) Teste gönderilen ürünlerin laboratuvar maliyetleri yapılan teste göre hesapladığından ürün gruplarına göre ayırım yapılamamaktadır. Bu nedenle toplu olarak girilmiştir.

6) Gıda ürün grubuna ilişkin "girdiler itibarıyla PGD" tablosu, "gıda ile temas eden madde ve malzemeler" ile "yem ve yem hammaddeleri" ürün gruplarına ayrılan kaynağı ve bütçe 

detaylarını da  içermektedir. 1) Personel giderleri sadece personelin yolluğu için ödenen miktarı göstermektedir (personel maaşı dahil edilmemiştir).2)Görevlendirilmiş/yetkilendirilmiş 

denetim elemanları ile ilgili olarak, Bakanlığıkta fiilen kontrol görevlisi olarak çalışan personel dikkate alınarak sayı bildirilmiş, ancak daha önceden Bakanlıkta kontrol görevlisi olarak 

çalışmış muhtelif sebeplerle şu anda fiilen kontrol görevlisi olmayan kişilerin sayısının tam olarak bilinememesi sebebiyle, bu kısım fiilen kontrol görevlisi olarak çalışan personel sayısı ile 

aynı olacak şekilde verilmiştir.

7) Boş bırakılan alanlara ilişkin veriler "gıda" ürün kategorisinde toplam değer olarak verilmiştir.



KURUM ÜRÜN KATEGORİSİ

ALINAN 

TOPLAM 

 ŞİKAYET/İHBAR 

SAYISI

ŞİKAYET/İHBAR 

ÜZERİNE 

 DENETLENEN 

ÜRÜNLER

ŞİKAYET/İHBAR 

ÜZERİNE 

 DENETLENEN 

ÜRÜNLERDEN 

UYGUNSUZ 

BULUNANLAR

ŞİKAYET/İHBAR 

ÜZERİNE 

 DENETLENEN 

ÜRÜNLERDEN 

GÜVENSİZ 

BULUNANLAR

ŞİKAYET/İHBA

R 

 KAYNAKLARI - 

KİŞİLER

ŞİKAYET/İHBAR 

 KAYNAKLARI - 

TÜKETİCİ 

ÖRGÜTLERİ

ŞİKAYET/İHBAR 

 KAYNAKLARI - 

BASIN YAYIN 

KURULUŞLARI

ŞİKAYET/İHBAR 

 KAYNAKLARI - 

SEKTÖR

ŞİKAYET/İHBAR 

 KAYNAKLARI - 

DİĞER

0 0 0 0 0 0 0 0 0

1544 1544 812 0 1121 0 1 56 366

9 9 2 0 0 0 0 0 9

79 79 13 6 41 0 1 8 29

239 239 43 11 50 0 0 26 163

7 7 5 0 3 0 0 0 4

163 163 17 4 6 0 0 50 107

14 14 3 0

10 10 5 0 7 0 0 0 3

230 230 113 4 84 0 0 46 100

249 249 22 4 40 0 0 22 187

52 52 0

1 1 0 0 1 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

21048 21048 17068 0 34 0 128 32 20854

3 3 1 0 2 0 0 0 1

64 17 7

7 7 0 0 3 0 0 0 4

22166 22119 17297 29 271 0 129 184 21452

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 6 4 0 4 0 0 1 1

110 110 60 0 53 1 0 37 19

863 27635591 762 4 1 96

116 116 64 0 57 1 0 38 20

2 5 4 1 2

77384 47936 8644

121 121 10

77507 48062 8658 1 0 0 0 2 0

7 7 0 1 7 0 0 0 0

5 4 2 0 1 0 0 0 4

3 4 4 0 3 0 0 0 0

1 1 0 0 1 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 5 0 0 5 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1 0 0 1 0 0 0 0

13 13 5 1 12 0 0 0 1

32 35 14 0 2 0 0 0 30

67 70 25 2 32 0 0 0 35

333 117 17 0 312 2 1 15 3

3117 3117 1664 150 145 2 1 1075 1894

3450 3234 1681 150 457 4 2 1090 1897

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 5 0 0 5 0 0 0 0

5 5 0 0 5 0 0 0 0

1185 1185
1185 1185 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

103311 73606 27725 182 822 5 131 1314 23404

TABLO 2A- HAREKET NOKTASI İTİBARİYLE PGD (ŞİKAYETLER)

ATEX

BASINÇLI EKİPMANLAR

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR

ENERJİ VERİMLİLİĞİ

GAZ YAKAN CİHAZLAR

BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

AERESOL KAPLAR

ASANSÖR

HAZIR AMBALAJLAMA(1)

KAZANLAR

MAKİNELER

OTOMOTİV

PETROL VE LPG ÜRÜNLERİ(1) 

PİL VE AKÜLER

SİVİL PATLAYICILAR

TAŞINABİLİR BASINÇLI EKİPMANLAR 

TELEFERİK 

YASAL METROLOJİ(1)

ZORUNLU STANDART-DÜZENLENMEMİŞ ALAN

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI

TOPLAM (Yapı Malzemeleri)

GIDA(3)

YEM

GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI

KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLAR

TOPLAM (Yasal Metroloji ve Petrol ve LPG 

Ürünleri Hariç)

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI

HAZIR BETON

HAZIR BETON DIŞINDAKİ 

YAPI MALZEMELERİ

KATI YAKITLAR(2)

DİŞ FIRÇALARI

HAVA AROMATİZE EDİCİ ÜRÜNLER

HAVUZ KİMYASALLARI

KAĞIT ÜRÜNLERİ

GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI

KİMYEVİ VE ORGANİK GÜBRELER

SAĞLIK BAKANLIĞI

TOPLAM

TOPLAM

TELSİZ VE/VEYA TELEKOMÜNİKASYON 

TERMİNAL EKİPMANLARI

TIBBİ CİHAZLAR

AYAKKABI

ÇOCUK KULLANIM VE BAKIM ÜRÜNLERİ(4)

DETERJANLAR

DİĞER TÜKETİCİ ÜRÜNLERİ

TOPLAM

TOPLAM

TÜTÜN VE ALKOL PİYASASI DÜZENLEME 

TÜTÜN MAMÜLÜ

KIRTASİYE 

TOPLAM

TOPLAM

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE İLETİŞİM KURUMU

OYUNCAKLAR

TEKSTİL(4)

TOPLAM

AKARYAKITLAR VE SIVILAŞTIRILMIŞ PETROL 

KOZMETİKLER(5)

ALKOLLÜ İÇKİLER (5996 SAYILI KANUN HARİÇ)

5) SB: Kuruma çeşitli kanallardan (CİMER, BİMER, SABİM, yazılı başvurular vb.) ulaşan 333 adet şikâyet sonucunda 117 adet ürüne ilişkin denetim başlatılmıştır. Denetim süreci devam eden ürünlere ilişkin 

olarak uygun, uygunsuz veya güvensizlik durumları belirtilmemiştir. Denetim süreci tamamlanan ürünlerin uygun, uygunsuz ve güvensizlik durumları veri olarak girilmiştir.

3) GTHB: Gıda ürün grubuna ilişkin bu alana kaydedilen veriler, "gıda ile temas eden madde ve malzemeler" ürün grubuna ilişkin verileri de  içermektedir. Boş bırakılan alanlara ilişkin istatistiki veri 

bulunmamaktadır.

4) GTB: Diğer kategorisinde yer alan şikayet/ihbar kaynakları Rapex'dir.

TOPLAM

ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME 

GEZİ TEKNELERİ

ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU

6)Bu alanda Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı (Yasal Metroloji ve Petrol ve LPG ürünleri hariç), Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı (Katı yakıtlar Hariç), Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı (Sahte ürünler hariç), Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı ile Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu’na ait verilerin toplamıdır. 

AÇIKLAMALAR:
1) BSTB: Bakanlığın bu alandakiveri tabanı çalışmaları sürdürülmektedir. Şikayetlerin kaynağına ilişkin detaylı bilgi verilememiştir.

2) ÇŞB: Katı yakıtlara ilişkin yapılan denetimler şikayet ihbar üzerine, ani ve planlı denetim şeklinde  gerçekleştirilmiştir. Şikayet ihbar üzerine yapılan denetimlerde denetlenen ürün miktarı ayrı olarak tespit 

edilememektedir. Sikayet ihbar üzerine denetlenen ürün miktarı yerine toplam denetlenen ürün miktarı yazılmıştır.

GENEL TOPLAM(8 Kuruluş)(6)



KURULUŞA ULAŞAN 

 KAZA/YARALANMA 

VERİLERİ

KAZA/YARALANMA 

ÜZERİNE 

 DENETLENEN 

ÜRÜNLER

KAZA/YARALANMA 

ÜZERİNE 

 DENETLENEN 

ÜRÜNLERDEN 

 UYGUN 

BULUNANALAR

KAZA/YARALANMA 

ÜZERİNE 

 DENETLENEN 

ÜRÜNLERDEN 

 UYGUNSUZ 

BULUNANLAR

KAZA/YARALANMA 

ÜZERİNE 

 DENETLENEN 

ÜRÜNLERDEN 

 GÜVENSİZ 

BULUNANLAR

KAZA/YARALANMA 

VERİ 

 KAYNAKLARI - 

HASTANE

KAZA/YARALANMA 

VERİ 

 KAYNAKLARI - 

İTFAİYE

KAZA/YARALANMA 

VERİ 

 KAYNAKLARI - 

SİGORTA ŞİRKETLERİ

KAZA/YARALANMA 

VERİ 

 KAYNAKLARI - 

DİĞER

91 6 2 4 0 0 0 0 0

1222 1222 215 877 14 160 0 0 1070

1313 1228 217 881 14 160 0 0 1070

1313 1228 217 881 14 160 0 0 1070

BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

HAZIR AMBALAJLAMA 

PİL VE AKÜLER

SİVİL PATLAYICILAR

TAŞINABİLİR BASINÇLI EKİPMANLAR 

TELEFERİK 

ENERJİ VERİMLİLİĞİ

GAZ YAKAN CİHAZLAR

MAKİNELER

GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI

GIDA

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI

KİMYEVİ VE ORGANİK GÜBRELER

ZORUNLU STANDART-DÜZENLENMEMİŞ ALAN

BASINÇLI EKİPMANLAR

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR

TOPLAM(2)

TOPLAM(3)

OTOMOTİV

PETROL VE LPG ÜRÜNLERİ

YASAL METROLOJİ

TABLO 2B- HAREKET NOKTASI İTİBARİYLE PGD (KAZA/YARALANMA VERİLERİ)

TOPLAM

3) ÇŞB: Yapılan denetimler şikayet ihbar üzerine, ani ve planlı denetim şeklinde gerçekleştirilmiştir. Bakanlıkca kaza/yaralanma verilerini takip eden bir sistem bulunmamaktadır. Kaza/yaralanma üzerine yapılan denetim miktarı ayrı olarak tespit 

edilememektedir.

AERESOL KAPLAR(1)

ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU

KAZANLAR

GENEL TOPLAM

ASANSÖR

ATEX

5)SB: 116 adet inceleme ve değerlendirme süreci devam etmektedir.

2) ÇSGB:  Kuruma ulaşan bir kaza yaralanma verisi bulunmamaktadır. UKAY verilerinde marka-model bilgisi olmadığından denetim gerçekleştirilememiştir.

AÇIKLAMALAR:

TOPLAM

TOPLAM

TIBBİ CİHAZLAR(5)

1) BSTB: Sağlık Bakanlığı Ulusal Kaza Yaralanma Veri Tabanında (UKAY) yer alan kaza/yaralanma bilgileri verileri elde etmeye elverişli değildir.

4)SB: Şikayetlerden 91 adedi kozmetovijilans bildirimi olarak değerlendirilmiş olup söz konusu bildirimlere istinaden 33 denetim başlatılarak şikâyetlere ilişkin ürünler denetlenmiştir.

TOPLAM

SAĞLIK BAKANLIĞI

YEM

ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME 

TOPLAM

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE İLETİŞİM KURUMU

TOPLAM

TÜTÜN VE ALKOL PİYASASI DÜZENLEME 

GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI

KOZMETİKLER(4)



İNTERNET 

SATIŞLARI/ 

 DENETİM 

SAYISI

İNTERNET 

SATIŞLARI/ 

 DENETLENEN 

ÜRÜN SAYISI

İNTERNET 

SATIŞLARI/ 

 UYGUN 

BULUNAN 

ÜRÜNLER

İNTERNET 

SATIŞLARI/ 

 GÜVENSİZ 

BULUNAN 

ÜRÜNLER

İNTERNET 

SATIŞLARI/ 

 UYGUNSUZ 

BULUNAN 

ÜRÜNLER

İNTERNET SATIŞLARI/ 

 TEST-MUAYENE 

YAPILAN ÜRÜNLER

İNTERNET SATIŞLARI/ 

 TEST-MUAYENE 

YAPILAN 

 ÜRÜNLERDEN 

GÜVENSİZ BULUNANLAR

İNTERNET 

SATIŞLARI/ 

 PARA CEZASI 

UYGULANAN 

 UYGUNSUZ ÜRÜN 

SAYISI

İNTERNET SATIŞLARI/ 

 UYGUNSUZ ÜRÜNLERE 

UYGULANAN 

 PARA CEZASI 

MİKTARI(TL)

İNTERNET 

SATIŞLARI/ 

 PARA CEZASI 

UYGULANAN 

 GÜVENSİZ ÜRÜN 

SAYISI

İNTERNET SATIŞLARI/ 

 GÜVENSİZ ÜRÜNLERE 

UYGULANAN 

 PARA CEZASI 

MİKTARI(TL)

40 156 0 0 156 0 0 0 0 0 0

40 156 0 0 156 0 0 0 0 0 0

(5) SB: Ürün tanıtımların tüketiciyi aldatıcı ve yanıltıcı  olması nedeniyle internet siteleri erişime tamamen engellenmesi için Erişim Sağlayıcıları Birliğine bildirilmiştir. Ayrıca aynı internet siteleri hakkında idari işlem uygulanması amacıyla Gümrük ve Ticaret Bakanlığına bildirilmiştir. Bu 

sitelerde yer alan şikayete söz konusu ürünler hakkında tarafımızca denetim başlatılmıştır. Ürünlerin tamamının yanıltıcı beyan içermesi sebebiyle mevzuta aykırı oldukları tespit edilmiştir. Bu sitelerde yer alan şikayete konu ürünler uygunsuz ürün kapsamında değerlendirilmiştir.2016 

yılı içerisinde kozmetik ürünlerin izinsiz sağlık beyanıyla satışlarına yönelik gerçekleştirilen internet denetimleri sonucunda 281 adet internet sitesi erişimin engellenmesi amacıyla Erişim Sağlayıcıları Birliğine bildirilmiştir. 

ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE İLETİŞİM KURUMU

(4)GTHB:  Ticari reklam,ilan veya etiket yoluyla tüketicinin yanıltıldığı internet siteleri 4077 sayılı Kanun kapsamında  işlem yapılmnak üzere Gümrük ve Ticaret Bakanlığına bildirilmektedir. Bu kapsamda 33 internet sitesi ve 1 broşür Gümrük ve Ticaret Bakanlığına bildirilmiştir.

TOPLAM (6)

(3) GTHB: Bakanlıkça, bu ürün grubunda internet satışlarına yönelik denetim yapılmamaktadır.

TÜTÜN VE ALKOL PİYASASI DÜZENLEME KURUMU

TOPLAM

(6)BTK:  Kurum tarafından internet üzerinden satışı yapılan ürünlerin denetimine ilişkin düzenleme yapılacağı belirtilmiştir.

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI

SAĞLIK BAKANLIĞI

KOZMETİKLER (5)

(1) BSTB: Bakanlııkça internet satışlarına yönelik yapılan denetim bulunmamaktadır.

(2) ÇŞB: Bakanlığın katı yakıtlar ürün grubundaki ürünlere ait internet satışı bulunmadığından ve/veya özel sektör tarafından yapılan internet satışları takip edilemediğinden internet satışları ile ilgili veri bulunmamaktadır.

GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI

YEM

GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI

TABLO 2C- HAREKET NOKTASI İTİBARİYLE PGD (İNTERNET SATIŞLARI)

BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

TOPLAM(1)

KİMYEVİ VE ORGANİK GÜBRELER (3)

GIDA (4)

TOPLAM (2)

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

TIBBİ CİHAZLAR

TOPLAM

AÇIKLAMALAR:

ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU

TOPLAM

TOPLAM



Kurum / Ürün Kategori Adı

Toplam 

Denetim 

 Sayısı

Denetlenen 

Toplam 

 Ürün Sayısı

Denetlenen 

İthal 

 Ürün Sayısı

Uygun 

Bulunan 

 Ürün Sayısı

Güvensiz 

Bulunan 

 Ürünler 

Sayısı

Güvensiz 

Bulunan 

 İthal 

Ürünler

Uygunsuz 

Bulunan 

 Ürünler

Uygunsuz 

Bulunan 

 İthal 

Ürünler

Test / 

Muayene 

 Yapılan 

Ürünler

Test / 

Muayene 

 Yapılan 

Ürünlerden 

 Güvensiz 

Bulunanlar

Para Cezası 

Uygulanan 

 Uygunsuz 

Ürünler 

 Ürün Sayısı

Para Cezası 

Uygulanan 

 Uygunsuz Ürünler 

 Ceza Miktarı (TL)

Para Cezası 

Uygulanan 

 Güvensiz 

Ürünler 

 Ürün Sayısı

Para Cezası 

Uygulanan 

 Güvensiz 

Ürünler 

 Ceza Miktarı 

(TL)

AERESOL KAPLAR 722 722 287 709 0 0 13 6 4 0 13 16750 0 0

ASANSÖR 6057 6057 128 3422 2 0 2633 51 490 1 1768 9015656 0 0

ATEX 361 361 144 334 0 0 27 13 0 0 28 3350 0 0

BASINÇLI EKİPMANLAR 2119 2119 129 1979 13 1 127 34 18 8 74 226911 3 32926

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR 40913 40913 25737 34554 146 75 6213 4465 184 107 2929 2300551 77 1268668

ENERJİ VERİMLİLİĞİ 11195 11195 4377 10978 0 0 217 103 15 0 0 0 0 0

GAZ YAKAN CİHAZLAR 5074 5074 578 4565 24 0 485 41 37 14 455 297144 18 282365

HAZIR AMBALAJLAMA(1) 4820 4820 0 4222 598 120 363970

KAZANLAR 301 301 28 275 0 0 26 0 3 0 17 6700 0 0

MAKİNELER 14215 14215 11267 9129 7 2 5079 3674 18 7 1138 644312 5 87865

OTOMOTİV 6349 6349 3466 5961 28 1 360 142 129 1 348 1002289 9 104330

PETROL VE LPG ÜRÜNLERİ(2) 29668 37938 37929 9 9 4

PİL VE AKÜLER 3424 3424 1769 3415 0 0 9 5 2 0 0 0 0 0

SİVİL PATLAYICILAR 23 23 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TAŞINABİLİR BASINÇLI EKİPMANLAR 99959 99959 26841 24615 0 0 75344 18959 2 0 1967 93738 0 0

TELEFERİK 23 23 22 15 0 0 8 8 0 0 8 7000 0 0

YASAL METROLOJİ 82440 873779 7492 869135 4664 211 0 0 4415 7624863 0 0

ZORUNLU STANDART-DÜZENLENMEMİŞ ALAN
105 105 46 75 0 0 30 14 15 0 20 16765 0 0

TOPLAM (Yasal Metroloji ve Petrol&LPG 

Ürünleri Hariç)
195660 195660 74819 104271 220 79 91169 27515 917 138 8885 13995136 112 1776154

KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLAR 1847 1847 824 1179 12 0 656 306 27 12 0 0 2 34465

TOPLAM 1847 1847 824 1179 12 0 656 306 27 12 0 0 2 34465

KATI YAKITLAR(3) 16375 27635591 25095268 27617033 18558 3507 543 465302

HAZIR BETON(4) 11649 6350 0 5569 369 0 389 0 5121 369 11 54832 369 8815015

HAZIR BETON DIŞINDAKİ 

YAPI MALZEMELERİ(5)
8183 8183 597 3439 20 0 4432 410 276 20 117 449286 20 338079

TOPLAM(Yapı Malzemeleri) 19832 14533 597 9008 389 0 4821 410 5397 389 128 504118 389 9153094

GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI

YEM(6) 21919 7878 370 7579 299 11 7878 431 2477993

KİMYEVİ VE ORGANİK GÜBRELER 7894 35480 9167 35404 3 0 73 6 1139 3 56 251591 3 64000

GIDA(7) 893964 41438 1104 37223 505 3710 153 40933 505 14075 73725289 505 7037030

TOPLAM 923777 84796 10641 80206 508 0 4082 170 49950 508 14562 76454873 508 7101030

GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI

KIRTASİYE 125 172 123 112 11 10 49 45 106 11 0 0 10 162937

HAVUZ KİMYASALLARI 1 7 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0

ÇOCUK KULLANIM VE BAKIM ÜRÜNLERİ 155 251 117 188 6 0 57 23 15 6 0 0 7 114277

DETERJANLAR 136 157 9 114 14 0 29 2 99 14 1 3536 1 16675

DİĞER TÜKETİCİ ÜRÜNLERİ 307 378 253 332 13 13 33 21 95 13 3 10608 8 125850

AYAKKABI 290 472 54 393 5 0 74 2 61 5 6 21216 9 144729

DİŞ FIRÇALARI 10 11 7 10 1 1 0 0 5 1 0 0 0 0

HAVA AROMATİZE EDİCİ ÜRÜNLER 87 229 81 189 0 0 40 15 0 0 8 28513 0 0

KAĞIT ÜRÜNLERİ 60 166 66 165 0 0 1 1 11 0 0 0 0 0

TEKSTİL 997 1565 100 1107 9 2 449 20 114 9 45 159120 3 46517

OYUNCAKLAR 309 557 219 464 15 14 78 48 66 16 4 14414 30 474837

TOPLAM 2477 3965 1029 3074 74 40 817 177 572 75 67 237407 68 1085822

KOZMETİKLER(8) 516 835 232 213 16 0 606 150 86 26 213 439871 7 220000

TIBBİ CİHAZLAR(9) 3150 1633 1325 153 74 1672 1127 59 22 0 0 153 2708100

TOPLAM 516 3985 1865 1538 169 74 2278 1277 145 48 213 439871 160 2928100

GEZİ TEKNELERİ 404 484 48 475 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0

TOPLAM 404 484 48 475 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE İLETİŞİM KURUMU

TELSİZ VE/VEYA TELEKOMÜNİKASYON 

TERMİNAL EKİPMANLARI
1919 1919 1490 1373 0 0 546 545 140 0 133 1600554 0 0

TOPLAM 1919 1919 1490 1373 0 0 546 545 140 0 133 1600554 0 0

AKARYAKITLAR VE SIVILAŞTIRILMIŞ PETROL 

GAZLARI (LPG)
92999 90999 90286 380 380 380 56125000

TOPLAM 92999 90999 0 90286 0 0 380 0 0 0 380 56125000 0 0

ALKOLLÜ İÇKİLER (5996 SAYILI KANUN HARİÇ)
92 2676 655 2676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TÜTÜN MAMÜLÜ 26 549 35 549 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOPLAM 118 3225 690 3225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Kuruluş Genel Toplam (10) 1146432 307189 91313 201124 1372 193 104378 30400 57148 1170 23988 93231959 1239 22078665

10)Bu alanda Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı (Yasal Metroloji ve Petrol ve LPG ürünleri hariç), Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı (Katı yakıtlar Hariç), Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Gümrük ve Ticaret 

Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı (Sahte ürünler hariç), Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı ile Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu’na ait verilerin toplamıdır. 

TABLO 3- ÇIKTILAR İTİBARİYLE PGD

BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

SAĞLIK BAKANLIĞI

ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI

5) ÇŞB: Uygun bulunan  3437 denetimin 3183'ü teknik dosya incelemesinden uygun bulunmuş olup,254'ü ise test deney yapılarak güvenli bulunmuştur.170 adet firmayada denetime gidilerek üretimlerini durdurdukları tespit edilmiştir.122 adet 

denetimin sonucu sistemde görülmemektedir.Bu durum bazı test deney işlemlerinin henüz sonuçlanmamasından ve bazı takip denetimlerinin gerçekleştirlmemesinden kaynaklanmaktadır.Takip denetimleri ile ilgili olarak gerekli illerle görüşülerek  

takip denetimlerini sonuçlandırmaları konusunda talimat verilmiştir.

6) GTHB: Boş bırakılan alanlara ilişkin istatistiki veri bulunmamaktadır.Bakanlıkca yapılan denetim ve kontrol faaliyetlerinde numuneler alınmakta ve bu numuneler muayene ve analize tabi tutulmaktadırlar. Güvensiz bulunan ürünlere ilişkin bilgiler, 

5996 sayılı Kanun ve bu Kanun kapsamında yayımlanan, "Gıda ve Yemin Resmi Kontrollerine Dair Yönetmelik" gereğince; Yönetmeliğin yayım tarihi olan 17.12.2011 tarihinden sonra olmak kaydıyla; iç hukuk ve uluslararası hukuk ile güvence altına 

alınan, gizli soruşturma ve sürmekte olan adli ve idari işlemler, kişisel bilgiler, meslek sırları, gizli müzakereler, uluslararası ilişkiler ve ulusal savunma ile ilgili bilgiler hariç olmak üzere; laboratuvar sonucuyla taklit veya tağşiş yapıldığı kesinleşen gıda 

ile kişilerin hayatını ve sağlığını tehlikeye düşürecek şekilde bozulmuş, değiştirilmiş gıdaları üreten ve/veya satan firmanın adı, ürün adı, markası, parti ve/veya seri numarasını içeren bilgiler Bakanlığın resmi internet sitesi olan www.tarim.gov.tr 

adresinde duyurulmak suretiyle kamuoyunun bilgisine sunulan bilgileri kapsamaktadır.

ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU

TÜTÜN VE ALKOL PİYASASI DÜZENLEME KURUMU

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI

7) GTHB: Gıda ürün grubuna ilişkin bu alana kaydedilen veriler, "gıda ile temas eden madde ve malzemeler" ürün grubuna ilişkin verileri de  içermektedir. Boş bırakılan alanlara ilişkin istatistiki veri bulunmamaktadır.Bakanlıkca gıda ve gıda ile 

temasta bulunan madde ve malzemelerin denetim ve kontrol faaliyetleri birlikte yürütülmektedir.Uygun bulunan ürünler  kısmında yer alan veriler gıda işletmelerinden alınan  numunenin muayene ve analiz sonucu olumlu olan numuneleri 

kapsamaktadır.Uygunsuz bulunan ürün kısmında yer alan veriler gıda işletmelerinden alınan  numunenin muayene ve analiz sonucu olumsuz çıkan  numuneleri kapsamaktadır.Bakanlıkca yapılan denetim ve kontrol faaliyetlerinde numuneler 

alınmakta ve bu numuneler muayene ve analize tabi tutulmaktadırlar. Güvensiz bulunan ürünlere ilişkin bilgiler, 5996 sayılı Kanun ve bu Kanun kapsamında yayımlanan, "Gıda ve Yemin Resmi Kontrollerine Dair Yönetmelik" gereğince; Yönetmeliğin 

yayım tarihi olan 17.12.2011 tarihinden sonra olmak kaydıyla; iç hukuk ve uluslararası hukuk ile güvence altına alınan, gizli soruşturma ve sürmekte olan adli ve idari işlemler, kişisel bilgiler, meslek sırları, gizli müzakereler, uluslararası ilişkiler ve 

ulusal savunma ile ilgili bilgiler hariç olmak üzere; laboratuvar sonucuyla taklit veya tağşiş yapıldığı kesinleşen gıda ile kişilerin hayatını ve sağlığını tehlikeye düşürecek şekilde bozulmuş, değiştirilmiş gıdaları üreten ve/veya satan firmanın adı, ürün 

adı, markası, parti ve/veya seri numarasını içeren bilgiler Bakanlığın resmi internet sitesi olan www.tarim.gov.tr adresinde duyurulmak suretiyle kamuoyunun bilgisine sunulan bilgileri kapsamaktadır.

8)SB: Ayrıca, 2016 yılı toplamında 21 farklı firmaya, sorumlu teknik eleman bulundurmamaktan dolayı 10.000'er TL idari para cezası işlemi uygulanmıştır.2016 yılında denetimi gerçekleştirilen sahte/kaçak/taklit kozmetik ürün sayısı 363'tür. Tespit 

edilen sahte/kaçak/taklit ürünlerin hepsi ithal ürün olup tümüne güvensizlik gerekçesiyle idari yaptırımlar uygulanmıştır.

9) SB:  Bir ürün için birden fazla denetim yapılabildiği için toplam denetim sayısı net değildir.

AÇIKLAMALAR:

1) BSTB:Uygulamada test muayene süreci yoktur. PGD  anlamında hazır ambalajlı mamuller alanında güvensizlik kavramı yoktur. Toplam 598 aykırılığın 120'sine para cezası uygulanmış, geri kalan uygunsuz ürünlere için ise mevzuat kapsamında 

düzeltici faaliyet süresi verilmiştir.

2) BSTB: Cezai işlemler EPDK tarafından uygulanmaktadır.9 adet marker aykırılığı dışında 1079 adette denetlenen istasyonlarda sorumlu müdür olmaması, atc sistemi olmayan sayaç olması, tüp dolum aparatının olması vb. uygunsuzluklar tespit 

edilmiştir. 

3) ÇŞB: Genel Müdürlüğe ait denetimler 2872 sayılı Çevre Kanunu kapsamında yapılmakta olup, Kanun'da güvensiz ve uygunsuz ürün tanımı bulunmamaktadır. Uygunsuz ürün tanımına karşılık olarak teknik mevzuatına uygun olmayan ürünler 

alınmıştır. Ancak güvensiz ürünlere dair bir veri oluşturulamamaktadır.

4) ÇŞB: 2014/22 sayılı "Hazır Beton Genelgesi"uyarınca hazır beton ürününden iki veya üç farklı şantiyeden numune alınarak denetim yapılabilmektedir.Bu şekilde yapılan denetimler sonucunda iki veya üç ayrı tutanak tutulmakta olup,daha sonra 

bu tutanaklar birleştirilmek suretiyle tek denetim haline dönüştürülmektedir.Dolayısıyle Bakanlık veri tabanında hazır beton ürününe yönelik tutulan tutanak sayısıyle denetim sonuçlarına yönelik sayılar farklılık göstermektedir.Uygun bulunan 5569 

denetimin 897'si teknik dosya incelemesinden uygun bulunmuş olup,4672 si ise test deney yapılarak güvenli bulunmuştur.10 adet firma üretimi durdurduğu için inceleme yapılamamıştır.13 adet denetimin takip denetimi yapılmadığı için sistemde 

sonucu bulunmamaktadır.İlgili illerle görüşülerek denetimlerini sonuçlandırmaları talimatı verilmiştir.



PGDBİS 

ÖNLEM NO

ÜRÜN 

KATEGORİSİ
ÜRÜN

MENŞEİ 

ÜLKE

ARZ TOPLAM 

MİKTAR

ÖNLEM 

UYGULANAN 

MİKTAR

ÖNLEM 

ZORUNLU MU?
ÖNLEM KATEGORİLERİ RİSK KATEGORİLERİ AÇIKLAMALAR

ÖÇŞB035371 KATI YAKITLAR KATI YAKITLAR 
188869670 

KİLOGRAM

18014780 

KİLOGRAM
EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI
SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

2872 Sayılı Çevre Kanunu, Yönetmelikler ve Mahalli 

Çevre Kurulu Kararlarına göre alınan önlemler olarak 

il dışına çıkartma, piyasadan toplatma, satışı 

durdurma, sanayi kullanımına gönderme ve üreticiye 

iade etme önlemleri uygulanabilmektedir. Bu 

önlemlerin tamamı sistemde piyasaya arzı yasaklandı 

ve piyasadan toplatıldı olarak seçilebilmiştir. Önlem 

2016 yılı için geçerlidir

ÖBSTB35274
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      AYDINLATMA 

ELEMANI 

(BALAST,DUY,ST

ARTER)

BELİRSİZ EVET
DİĞER

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34990
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      SAÇ 

KURUTMA 

MAKİNESİ

BELİRSİZ EVET
DİĞER

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34967
BASINÇLI 

EKİPMANLAR

      TOZLU 

YANGIN 

SÖNDÜRME 

TÜPÜ

BELİRSİZ 30 ADET EVET
İMHA EDİLDİ

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

YANIKLAR

30 ÜRÜNE ULAŞILARAK BERTARAFI SAĞLANMIŞTIR

ÖBSTB35227
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      

AMPUL(ENERJİ 

TASARRUFLU,FL

ORESAN 

LAMBA,LED 

AMPUL)

BELİRSİZ EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35075
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      EL FENERİ BELİRSİZ 16000 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35126
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      KONTAKTÖR BELİRSİZ 708 ADET 708 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

ÖBSTB35242
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      EL FENERİ

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

DİĞER

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35288
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      LEHİM 

MAKİNESİ

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

DİĞER

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34680
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      EL FENERİ

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

DİĞER

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34684
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      SAÇ 

KURUTMA 

MAKİNESİ

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

DİĞER

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34694
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ARMATÜR 

(AVİZE,GECE 

LAMBASI, MASA 

LAMBASI, APLİK, 

VB.)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

DİĞER

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34969
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ARMATÜR 

(AVİZE,GECE 

LAMBASI, MASA 

LAMBASI, APLİK, 

VB.)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

DİĞER

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR
Ürün için düzeltme talep edildi.

ÖBSTB35077
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      

AMPUL(ENERJİ 

TASARRUFLU,FL

ORESAN 

LAMBA,LED 

AMPUL)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

DİĞER

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35081
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      EL FENERİ

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

DİĞER

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

TABLO 4- ALINAN ÖNLEMLER

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI

BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI



ÖBSTB35136
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ŞARJ CİHAZI 

(CEP TELEFONU)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

DİĞER

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35179
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ELEKTRİKLİ 

SU ISITICISI 

(KETTLE)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

DİĞER

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35252
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      EV VE 

BENZERİ 

YERLERDE 

KULLANILAN 

DEVİRDAİM 

POMPASI

ÇİN HALK 

CUMHUR.
66 ADET EVET

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34376
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ARMATÜR 

(AVİZE,GECE 

LAMBASI, MASA 

LAMBASI, APLİK, 

VB.)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
199 ADET 2 ADET EVET

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

ÖBSTB34783
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ARMATÜR 

(AVİZE,GECE 

LAMBASI, MASA 

LAMBASI, APLİK, 

VB.)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
2790 ADET EVET

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

2790 ÜRÜNE ULAŞILARAK BERTARAFI 

SAĞLANMIŞTIR

ÖBSTB34861
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ŞARJ CİHAZI 

(CEP TELEFONU 

HARİÇ)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
9949 ADET 76 ADET EVET

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR
76 ÜRÜNE ULAŞILARAK BERTARAFI SAĞLANMIŞTIR

ÖBSTB34921
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      EL FENERİ

ÇİN HALK 

CUMHUR.
4000 ADET 126 ADET EVET

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR
126 ÜRÜNE ULAŞILARAK BERTARAFI SAĞLANMIŞTIR

ÖBSTB35414
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ELEKTRİKLİ 

SU ISITICISI 

(KETTLE)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

dari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35430
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ŞARJ CİHAZI 

(CEP TELEFONU)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
1000 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34406 MAKİNELER

      MATKAPLAR 

VE DARBELİ 

MATKAPLAR

ÇİN HALK 

CUMHUR.
431 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

YARALANMALAR
İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35219
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ELEKTRİKLİ 

SU ISITICISI 

(KETTLE)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35223
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      EL FENERİ

ÇİN HALK 

CUMHUR.
17217 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35225
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      

AMPUL(ENERJİ 

TASARRUFLU,FL

ORESAN 

LAMBA,LED 

AMPUL)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35248
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      EV TİPİ 

ELEKTRİKLİ SU 

POMPASI

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35250
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      EL FENERİ

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35282
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ŞARJ CİHAZI 

(CEP TELEFONU)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
24 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.



ÖBSTB34380 OTOMOTİV

      FAR VE 

SİNYALLER 

(MARTOY)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
2260 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

YARALANMALAR
İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34448
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ARMATÜR 

(AVİZE,GECE 

LAMBASI, MASA 

LAMBASI, APLİK, 

VB.)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
700 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34565
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      EL FENERİ

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34567
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      EL FENERİ

ÇİN HALK 

CUMHUR.
900 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34569
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ELEKTRİKLİ 

SU ISITICISI 

(KETTLE)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34595
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ARMATÜR 

(AVİZE,GECE 

LAMBASI, MASA 

LAMBASI, APLİK, 

VB.)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34597
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      EL FENERİ

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34648
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      

AMPUL(ENERJİ 

TASARRUFLU,FL

ORESAN 

LAMBA,LED 

AMPUL)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
76000 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

Toplatma ve bertarafa ilişkin süreç devam 

etmektedir.

ÖBSTB34660
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      TAŞINABİLİR 

KAYNAK 

MAKİNESİ

ÇİN HALK 

CUMHUR.
1597 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34664
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      

AMPUL(ENERJİ 

TASARRUFLU,FL

ORESAN 

LAMBA,LED 

AMPUL)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34696
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      SAÇ 

KURUTMA 

MAKİNESİ

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34736
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      EV TİPİ 

SİLİKON 

TABANCASI

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34771
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      EL FENERİ

ÇİN HALK 

CUMHUR.
4800 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34779
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      EL FENERİ

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

ÖBSTB34871
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      EV TİPİ 

SİLİKON 

TABANCASI

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34873
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ELEKTRİKLİ 

ISITICI

ÇİN HALK 

CUMHUR.
18924 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.



ÖBSTB34913
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      EL FENERİ

ÇİN HALK 

CUMHUR.
59761 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34917
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      TAŞINABİLİR 

KAYNAK 

MAKİNESİ

ÇİN HALK 

CUMHUR.
700 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34936 MAKİNELER

      MATKAPLAR 

VE DARBELİ 

MATKAPLAR

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34959
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      

AMPUL(ENERJİ 

TASARRUFLU,FL

ORESAN 

LAMBA,LED 

AMPUL)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
11000 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34984
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      EL FENERİ

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35085
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      

AMPUL(ENERJİ 

TASARRUFLU,FL

ORESAN 

LAMBA,LED 

AMPUL)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
688520 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35091
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      LEHİM 

MAKİNESİ

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35093
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      SAÇ 

ŞEKİLLENDİRME 

MAKİNESİ

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35103
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ŞARJ CİHAZI 

(CEP TELEFONU)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35130
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ŞARJ CİHAZI 

(CEP TELEFONU)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35177
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      EL FENERİ

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

ürün ışıldaktır.İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin 

üretici tarafından gerekli işlemlerin 

yapılmadığı/yapıldığı halde sonuçlandırılamadığı 

belirlenmiştir.

ÖBSTB35185
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      EL FENERİ

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35187
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      DVD SÜRÜCÜ

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

ürün led sürücüdür.İdari önlem alınan bu ürünlere 

ilişkin üretici tarafından gerekli işlemlerin 

yapılmadığı/yapıldığı halde sonuçlandırılamadığı 

belirlenmiştir.

ÖBSTB34396
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ARMATÜR 

(AVİZE,GECE 

LAMBASI, MASA 

LAMBASI, APLİK, 

VB.)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
4527 ADET 4527 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

ÖBSTB34609
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      EL FENERİ

ÇİN HALK 

CUMHUR.
60 ADET 54 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

ÖBSTB34748
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ŞARJ CİHAZI 

(CEP TELEFONU)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
10 ADET 10 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

ÖBSTB34599
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      EL FENERİ

ÇİN HALK 

CUMHUR.
1260 ADET 78 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR



ÖBSTB34730
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ŞARJ CİHAZI 

(CEP TELEFONU)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
210 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

210 ÜRÜNE ULAŞILARAK TOPLANMASI VE 

BERTARAFI SAĞLANMIŞTIR

ÖBSTB34767
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ARMATÜR 

(AVİZE,GECE 

LAMBASI, MASA 

LAMBASI, APLİK, 

VB.)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
455 ADET 69 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

69 ÜRÜNE ULAŞILARAK TOPLANMASI VE BERTARAFI 

SAĞLANMIŞTIR

ÖBSTB34769
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      EL FENERİ

ÇİN HALK 

CUMHUR.
35400 ADET 1788 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

ÖBSTB34905
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ARMATÜR 

(AVİZE,GECE 

LAMBASI, MASA 

LAMBASI, APLİK, 

VB.)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
12728 ADET 1672 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

ÖBSTB34911
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ARMATÜR 

(AVİZE,GECE 

LAMBASI, MASA 

LAMBASI, APLİK, 

VB.)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
300 ADET 5 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

ÖBSTB34915
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      EL FENERİ

ÇİN HALK 

CUMHUR.
5010 ADET 187 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

ÖBSTB35181
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      

AMPUL(ENERJİ 

TASARRUFLU,FL

ORESAN 

LAMBA,LED 

AMPUL)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
518 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR
518 ÜRÜNE ULAŞILARAK BERTARAFI SAĞLANMIŞTIR

ÖBSTB34440
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ARMATÜR 

(AVİZE,GECE 

LAMBASI, MASA 

LAMBASI, APLİK, 

VB.)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
13400 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

YANGIN

YANIKLAR

ELEKTRİK ŞOKU
13.400 adet ürün mahrecine iade edildi.

ÖBSTB34732
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      EL FENERİ

ÇİN HALK 

CUMHUR.
9480 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR
9480 ürün toplatılmıştır

ÖBSTB34734
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      EL FENERİ

ÇİN HALK 

CUMHUR.
9480 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR
9480 ürün toplatılmıştır.

ÖBSTB34994
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      

AMPUL(ENERJİ 

TASARRUFLU,FL

ORESAN 

LAMBA,LED 

AMPUL)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
12000 ADET 783 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR
783 ürün toplanmıştır.

ÖBSTB35156
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ŞARJ CİHAZI 

(CEP TELEFONU)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
2000 ADET 1998 ADET EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

İMHA EDİLDİ

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

ÖBSTB34444
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      KABLO

ÇİN HALK 

CUMHUR.
1880 ADET 227 ADET EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR
Ürün bilgisayar güç kablosudur.



ÖBSTB34781
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ŞARJ CİHAZI 

(CEP TELEFONU)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
0 ADET 108 ADET EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR
Stokta bulunan 108 ürün bertaraf edilmiştir.

ÖBSTB35002
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      

AMPUL(ENERJİ 

TASARRUFLU,FL

ORESAN 

LAMBA,LED 

AMPUL)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
1640 ADET EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

1640 ÜRÜNE ULAŞILARAK BERTARAFI 

SAĞLANMIŞTIR

ÖBSTB35217
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      LEHİM 

MAKİNESİ

ÇİN HALK 

CUMHUR.
1000 ADET 1000 ADET EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

ÖBSTB34410
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      KESİNTİSİZ 

GÜÇ 

KAYNAKLARI(UP

S)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
1512 ADET 401 ADET EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

ÖBSTB34442
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ARMATÜR 

(AVİZE,GECE 

LAMBASI, MASA 

LAMBASI, APLİK, 

VB.)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
3000 ADET 285 ADET EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

285 ÜRÜNE ULAŞILARAK TOPLANMASI VE 

BERTARAFI SAĞLANMIŞTIR

ÖBSTB34859
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      LEHİM 

MAKİNESİ

ÇİN HALK 

CUMHUR.
51 ADET EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

ÖBSTB35412 OTOMOTİV

      O4 (AZAMİ 

KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN 

ARAÇLAR)

TÜRKİYE EVET
DİĞER YARALANMALAR

dari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35213 OTOMOTİV

      O4 (AZAMİ 

KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN 

ARAÇLAR)

TÜRKİYE 2 ADET EVET
DİĞER YARALANMALAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35231
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      SIR AĞDA 

MAKİNESİ
TÜRKİYE EVET

DİĞER

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35276
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ELEKTRİKLİ 

ODA ISTICISI
TÜRKİYE EVET

DİĞER

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35280 OTOMOTİV

      O4 (AZAMİ 

KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN 

ARAÇLAR)

TÜRKİYE EVET
DİĞER YARALANMALAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35284
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      KABLO TÜRKİYE EVET

DİĞER

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35296 OTOMOTİV

      O4 (AZAMİ 

KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN 

ARAÇLAR)

TÜRKİYE EVET
DİĞER YARALANMALAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34436
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ELEKTRİKLİ 

BATTANİYE
TÜRKİYE EVET

DİĞER

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

ÖBSTB34581 OTOMOTİV

      O4 (AZAMİ 

KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN 

ARAÇLAR)

TÜRKİYE EVET
DİĞER YARALANMALAR

Hakkında toplatma kararı alınan iki araç da  yurt 

dışına ihraç edilmiş ve bu durum gümrük 

beyannamesi ile ispatlanmıştır. Toplatma kararı 

kapsamında yapılacak herhangi bir işlem  (gazete ve 

Tv ilanı, düzeltme, bertaraf vb) bulunmamaktadır



ÖBSTB34607 OTOMOTİV

      O4 (AZAMİ 

KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN 

ARAÇLAR)

TÜRKİYE EVET
DİĞER YARALANMALAR

 Firmaya düzeltme süresi süresi verilmiştir.

ÖBSTB34658 OTOMOTİV

      O4 (AZAMİ 

KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN 

ARAÇLAR)

TÜRKİYE EVET
DİĞER YARALANMALAR

İki aracın iadesi için üretici firma tarafından söz 

konusu araçları ellerinde bulunduran firmalara yazı 

yazılmış olupsonucu beklenmektedir.

ÖBSTB34662
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      KABLO TÜRKİYE EVET

DİĞER

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34678
BASINÇLI 

EKİPMANLAR

      TOZLU 

YANGIN 

SÖNDÜRME 

TÜPÜ

TÜRKİYE EVET
DİĞER

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34690
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ANİ SU ISITICI 

(ŞOFBEN)
TÜRKİYE EVET

DİĞER

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34903
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ELEKTRİKLİ 

PİŞİRME CİHAZI
TÜRKİYE EVET

DİĞER

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34930
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      SAÇ 

ŞEKİLLENDİRME 

MAKİNESİ

TÜRKİYE 50 ADET EVET
DİĞER

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34932 OTOMOTİV

      O4 (AZAMİ 

KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN 

ARAÇLAR)

TÜRKİYE EVET
DİĞER YARALANMALAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34961
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      FİŞ TÜRKİYE EVET

DİĞER

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34965
GAZ YAKAN 

CİHAZLAR

      SET ÜSTÜ 

OCAK
TÜRKİYE EVET

DİĞER

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34986
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      FİŞ VE PRİZ 

(GRUP)
TÜRKİYE EVET

DİĞER

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34996 OTOMOTİV

      O4 (AZAMİ 

KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN 

ARAÇLAR)

TÜRKİYE EVET
DİĞER YARALANMALAR

180 günlük düzeltici faaliyet süresi verildi.

ÖBSTB34998 MAKİNELER
      PALETLİ 

EKSKAVATÖRLER
TÜRKİYE 1 ADET 1 ADET EVET

DİĞER YARALANMALAR
Ürüne ilişkin düzeltici faaliyet yapılacaktır.

ÖBSTB35087 OTOMOTİV

      O4 (AZAMİ 

KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN 

ARAÇLAR)

TÜRKİYE EVET
DİĞER YARALANMALAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35128 OTOMOTİV

      O4 (AZAMİ 

KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN 

ARAÇLAR)

TÜRKİYE EVET
DİĞER YARALANMALAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35134 OTOMOTİV

      O4 (AZAMİ 

KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN 

ARAÇLAR)

TÜRKİYE EVET
DİĞER YARALANMALAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35138
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ELEKTRİKLİ 

ISITICI
TÜRKİYE EVET

DİĞER

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35140
GAZ YAKAN 

CİHAZLAR
      ÇAY OCAĞI TÜRKİYE EVET

DİĞER

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

Ürün çay kazanıdır.İdari önlem alınan bu ürünlere 

ilişkin üretici tarafından gerekli işlemlerin 

yapılmadığı/yapıldığı halde sonuçlandırılamadığı 

belirlenmiştir.

ÖBSTB35150 MAKİNELER

      ARAÇ 

KALDIRMA 

LİFTLERİ

TÜRKİYE EVET
DİĞER YARALANMALAR

Ürün otopark sistemidir.İdari önlem alınan bu 

ürünlere ilişkin üretici tarafından gerekli işlemlerin 

yapılmadığı/yapıldığı halde sonuçlandırılamadığı 

belirlenmiştir.

ÖBSTB35152
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      TOST 

MAKİNESİ
TÜRKİYE EVET

DİĞER

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.



ÖBSTB35162
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ANİ SU ISITICI 

(ŞOFBEN)
TÜRKİYE EVET

DİĞER

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35191
BASINÇLI 

EKİPMANLAR

      TOZLU 

YANGIN 

SÖNDÜRME 

TÜPÜ

TÜRKİYE EVET
DİĞER

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35195
BASINÇLI 

EKİPMANLAR

      TOZLU 

YANGIN 

SÖNDÜRME 

TÜPÜ

TÜRKİYE 714 ADET EVET
DİĞER

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35410 OTOMOTİV

      R1 

KATEGORİSİ 

ARAÇLAR 

(TRAKTÖR 

RÖMORKLARI) - 

(BKZ: 

2003/37/AT 

YÖNETMELİĞİ 

EK II- 

TANIMLAR)

TÜRKİYE 1 ADET EVET

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI
YARALANMALAR Ürün su tankı römorkudur.Ürünle ilgili düzeltme 

işlemlerine başlanmıştır.

ÖBSTB35428 OTOMOTİV

      O4 (AZAMİ 

KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN 

ARAÇLAR)

TÜRKİYE 9 ADET EVET

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI
YARALANMALAR

Ürünlere düzeltme süresi verilmiştir.

ÖBSTB35298 OTOMOTİV

      O4 (AZAMİ 

KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN 

ARAÇLAR)

TÜRKİYE EVET

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI
YARALANMALAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34434 OTOMOTİV

      O4 (AZAMİ 

KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN 

ARAÇLAR)

TÜRKİYE 1 ADET 1 ADET EVET

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI
YARALANMALAR

Ürün düzeltilmiştir.

ÖBSTB34688 OTOMOTİV

      O4 (AZAMİ 

KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN 

ARAÇLAR)

TÜRKİYE 1 ADET 1 ADET EVET

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI
YARALANMALAR

ÖBSTB35105 OTOMOTİV

      O4 (AZAMİ 

KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN 

ARAÇLAR)

TÜRKİYE 9 ADET 9 ADET EVET

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI
YARALANMALAR

Toplamda 9 adet olan üründe ilan yapılmadan firma 

tarafından toplanarak düzeltilmesine yönelik 6 aylık 

süre verilmiştir.

ÖBSTB34919 OTOMOTİV

      

REFLEKTÖRLER 

(R-69)

TÜRKİYE 1000 ADET EVET
İMHA EDİLDİ YARALANMALAR 1000 ÜRÜNE ULAŞILARAK BERTARAFI 

SAĞLANMIŞTIR

ÖBSTB35122 MAKİNELER

      MERDİVENLİ 

VEYA 

YÜKSELTİLEBİLE

N PLATFORMLU 

TAŞITLAR

TÜRKİYE 1 ADET 1 ADET EVET
İMHA EDİLDİ YARALANMALAR

ÖBSTB34404
GAZ YAKAN 

CİHAZLAR

      SET ÜSTÜ 

OCAK
TÜRKİYE 1 ADET EVET

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35215
GAZ YAKAN 

CİHAZLAR

      SET ÜSTÜ 

OCAK
TÜRKİYE 2 ADET EVET

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34428
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ANİ SU ISITICI 

(ŞOFBEN)
TÜRKİYE 500 ADET 238 ADET EVET

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

ÖBSTB34746
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ELEKTRİKLİ 

BATTANİYE
TÜRKİYE 1843 ADET 44 ADET EVET

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

ÖBSTB34773
BASINÇLI 

EKİPMANLAR

      TOZLU 

YANGIN 

SÖNDÜRME 

TÜPÜ

TÜRKİYE 100 ADET 3 ADET EVET

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.



ÖBSTB34909
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      PRİZ TÜRKİYE 462 ADET EVET

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

YANGIN

YANIKLAR 462 ÜRÜNE ULAŞILARAK BERTARAFI SAĞLANMIŞTIR

ÖBSTB35101
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ELEKTRİKLİ 

BATTANİYE
TÜRKİYE 72 ADET EVET

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR
72 ÜRÜNE ULAŞILARAK BERTARAFI SAĞLANMIŞTIR

ÖBSTB35183
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ELEKTRİKLİ 

SU ISITICISI 

(KETTLE)

TÜRKİYE 982 ADET EVET

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR
982 ÜRÜNE ULAŞILARAK BERTARAFI SAĞLANMIŞTIR

ÖBSTB35408
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      KABLO TÜRKİYE 4900 METRE EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35416
GAZ YAKAN 

CİHAZLAR

      SET ÜSTÜ 

OCAK
TÜRKİYE EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

dari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35432
BASINÇLI 

EKİPMANLAR

      TOZLU 

YANGIN 

SÖNDÜRME 

TÜPÜ

TÜRKİYE 456 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34402
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ELEKTRİKLİ 

ISITICI
TÜRKİYE 1717 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

YANGIN

YANIKLAR

ELEKTRİK ŞOKU

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34412
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      PRİZ TÜRKİYE EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35221
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      TAŞINABİLİR 

ELEKTRİKLİ 

OCAK

TÜRKİYE EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35229
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      EL FENERİ TÜRKİYE 32103 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35244
GAZ YAKAN 

CİHAZLAR

      SET ÜSTÜ 

OCAK
TÜRKİYE EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35278
GAZ YAKAN 

CİHAZLAR

      SET ÜSTÜ 

OCAK
TÜRKİYE 124 ADET HAYIR

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35286
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ARMATÜR 

(AVİZE,GECE 

LAMBASI, MASA 

LAMBASI, APLİK, 

VB.)

TÜRKİYE EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35290
GAZ YAKAN 

CİHAZLAR

      SET ÜSTÜ 

OCAK
TÜRKİYE 216 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34374
GAZ YAKAN 

CİHAZLAR

      LPG TÜPLÜ 

MANGAL
TÜRKİYE EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.



ÖBSTB34430
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      KABLO TÜRKİYE EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34432
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      KABLO TÜRKİYE EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34446
GAZ YAKAN 

CİHAZLAR

      SET ÜSTÜ 

OCAK
TÜRKİYE EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34603
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      KABLO TÜRKİYE 1800 METRE EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34605
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      FİŞ VE PRİZ 

(GRUP)
TÜRKİYE EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34613 MAKİNELER

      HAMUR 

YOĞURMA 

MAKİNASI

TÜRKİYE EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

YARALANMALAR
Firmaya düzeltme işlemleri için 6 ay süre verilmiştir.

ÖBSTB34636
GAZ YAKAN 

CİHAZLAR

      SET ÜSTÜ 

OCAK
TÜRKİYE EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34650
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      SAÇ 

KURUTMA 

MAKİNESİ

TÜRKİYE EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34652
GAZ YAKAN 

CİHAZLAR

      YUFKA-

BAZLAMA-

GÖZLEME- 

KATMER OCAĞI

TÜRKİYE 10 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34654
GAZ YAKAN 

CİHAZLAR

      SET ÜSTÜ 

OCAK
TÜRKİYE 10 ADET 9 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

ÖBSTB34656
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      PLAZMA 

ISITICI
TÜRKİYE 73 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34666
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ARMATÜR 

(AVİZE,GECE 

LAMBASI, MASA 

LAMBASI, APLİK, 

VB.)

TÜRKİYE 1967 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

1967 ÜRÜNE ULAŞILARAK TOPLANMASI 

SAĞLANMIŞTIR.

ÖBSTB34682
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      TAŞINABİLİR 

ELEKTRİKLİ 

IZGARA

TÜRKİYE EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34692
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      PRİZ TÜRKİYE 1070 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34728
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      FİŞ VE PRİZ 

(GRUP)
TÜRKİYE 800 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34738
GAZ YAKAN 

CİHAZLAR

      SET ÜSTÜ 

OCAK
TÜRKİYE EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

ÖBSTB34742
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      FİŞ VE PRİZ 

(GRUP)
TÜRKİYE EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.



ÖBSTB34775
GAZ YAKAN 

CİHAZLAR

      SET ÜSTÜ 

OCAK
TÜRKİYE EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34777
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ELEKTRİKLİ 

ISITICI
TÜRKİYE EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34869
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ELEKTRİKLİ 

ISITICI
TÜRKİYE EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34875
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ELEKTRİKLİ 

ISITICI
TÜRKİYE EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34934
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      EL FENERİ TÜRKİYE EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34955
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      KABLO TÜRKİYE 6370 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34963
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      FİŞ VE PRİZ 

(GRUP)
TÜRKİYE 1100 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34992
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      KABLO TÜRKİYE EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35000
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ELEKTRİKLİ 

ODA ISTICISI
TÜRKİYE EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

ÖBSTB35079
GAZ YAKAN 

CİHAZLAR
      ÇAY OCAĞI TÜRKİYE 24 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

ürün çay ocağı kazanıdırİdari önlem alınan bu 

ürünlere ilişkin üretici tarafından gerekli işlemlerin 

yapılmadığı/yapıldığı halde sonuçlandırılamadığı 

belirlenmiştir..

ÖBSTB35083
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      KABLO TÜRKİYE EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35132
GAZ YAKAN 

CİHAZLAR

      YER OCAĞI 

(CANAVAR 

OCAK)

TÜRKİYE EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35158
GAZ YAKAN 

CİHAZLAR
      ÇAY OCAĞI TÜRKİYE EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

ürün çay kazanıdır. İdari önlem alınan bu ürünlere 

ilişkin üretici tarafından gerekli işlemlerin 

yapılmadığı/yapıldığı halde sonuçlandırılamadığı 

belirlenmiştir.

ÖBSTB35160
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ARMATÜR 

(AVİZE,GECE 

LAMBASI, MASA 

LAMBASI, APLİK, 

VB.)

TÜRKİYE EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35164
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ELEKTRİKLİ 

ISITICI
TÜRKİYE 44 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

ÖBSTB35189
BASINÇLI 

EKİPMANLAR

      TOZLU 

YANGIN 

SÖNDÜRME 

TÜPÜ

TÜRKİYE EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.



ÖBSTB35193
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ELEKTRİKLİ 

ISITICI
TÜRKİYE EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

ürün elektrikli sıvı ısıtıcısıdır.İdari önlem alınan bu 

ürünlere ilişkin üretici tarafından gerekli işlemlerin 

yapılmadığı/yapıldığı halde sonuçlandırılamadığı 

belirlenmiştir.

ÖBSTB34388
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ANİ SU ISITICI 

(ŞOFBEN)
TÜRKİYE 0 ADET 0 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB35124

ZORUNLU 

STANDART-

DÜZENLENMEMİ

Ş ALAN

      TAŞIT 

KABLOLARI
TÜRKİYE 2850 ADET 2850 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

ÖBSTB35154
BASINÇLI 

EKİPMANLAR

      TOZLU 

YANGIN 

SÖNDÜRME 

TÜPÜ

TÜRKİYE 66 ADET 57 ADET EVET
PİYASADAN TOPLATILDI

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

ÖBSTB34857
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ANİ SU ISITICI 

(ŞOFBEN)
TÜRKİYE 605 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

ÖBSTB34563
BASINÇLI 

EKİPMANLAR

      TOZLU 

YANGIN 

SÖNDÜRME 

TÜPÜ

TÜRKİYE 34 ADET 34 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

ÖBSTB34575 OTOMOTİV

      O4 (AZAMİ 

KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN 

ARAÇLAR)

TÜRKİYE 1 ADET 1 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ
YARALANMALAR

ÖBSTB34601
BASINÇLI 

EKİPMANLAR

      TOZLU 

YANGIN 

SÖNDÜRME 

TÜPÜ

TÜRKİYE 17 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

Dağıtım noktalarına ulaşılarak 17 adet ürün toplandı 

ve bertaraf edildi

ÖBSTB34611
BASINÇLI 

EKİPMANLAR

      TOZLU 

YANGIN 

SÖNDÜRME 

TÜPÜ

TÜRKİYE 75 ADET 66 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

ÖBSTB34634 MAKİNELER
      KRİKO VE 

KALDIRAÇLAR
TÜRKİYE 1 ADET 1 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ
YARALANMALAR

ÖBSTB34686
GAZ YAKAN 

CİHAZLAR

      DÖNER 

OCAĞI
TÜRKİYE 10 ADET 9 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

9 ürün berteraf edilmiş, 1 ürün testte kullanılmıştır.

ÖBSTB34988 OTOMOTİV

      O4 (AZAMİ 

KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN 

ARAÇLAR)

TÜRKİYE 1 ADET 1 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ
YARALANMALAR

ÖBSTB35089 OTOMOTİV

      O4 (AZAMİ 

KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN 

ARAÇLAR)

TÜRKİYE 2 ADET 2 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ
YARALANMALAR

ÖBSTB34615 OTOMOTİV

      O4 (AZAMİ 

KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN 

ARAÇLAR)

TÜRKİYE 2 ADET 2 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI

YARALANMALAR Toplatma kararına konu araçlardan birisi bertaraf 

edildi. Diğeri düzeltildi.

ÖBSTB34398
GAZ YAKAN 

CİHAZLAR

      SET ÜSTÜ 

OCAK
TÜRKİYE 60 ADET 1 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

ÖBSTB35272 ASANSÖR
      ASANSÖR 

KABLOSU
TÜRKİYE 2000 ADET 2040 METRE EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZ EDİLEN VE STOKTA BULUNAN 2040 

MT ÜRÜNE ULAŞILARAK TOPLANMASI VE BERTARAFI 

SAĞLANMIŞTIR



ÖBSTB34573
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      PRİZ TÜRKİYE 169 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZ EDİLEN ÜRÜN SAYISI 

BELİRLENEMEMİŞTİR.

ÖBSTB34577
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ELEKTRİKLİ 

BATTANİYE
TÜRKİYE 12239 ADET 655 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

655 ÜRÜNE ULAŞILARAK TOPLANMASI VE 

BERTARAFI SAĞLANMIŞTIR

ÖBSTB34740
GAZ YAKAN 

CİHAZLAR

      YER OCAĞI 

(CANAVAR 

OCAK)

TÜRKİYE 13 ADET 9 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

ÖBSTB34744
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ARMATÜR 

(AVİZE,GECE 

LAMBASI, MASA 

LAMBASI, APLİK, 

VB.)

TÜRKİYE 180 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

ÖBSTB34785
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      KABLO TÜRKİYE 5200 METRE 5200 METRE EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

ÖBSTB34863
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      LEHİM 

MAKİNESİ
TÜRKİYE 650 ADET 48 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

YANGIN

YANIKLAR 48 ÜRÜNE ULAŞILARAK BERTARAFI SAĞLANMIŞTIR

ÖBSTB34867
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ARMATÜR 

(AVİZE,GECE 

LAMBASI, MASA 

LAMBASI, APLİK, 

VB.)

TÜRKİYE 1249 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

1249 ÜRÜNE ULAŞILARAK TOPLANMASI VE 

BERTARAFI SAĞLANMIŞTIR

ÖBSTB34928
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      PRİZ TÜRKİYE 550 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

YANGIN

YANIKLAR

ELEKTRİK ŞOKU

550 ÜRÜNE ULAŞILARAK TOPLANMASI VE 

BERTARAFI SAĞLANMIŞTIR

ÖBSTB34957
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      ANİ SU ISITICI 

(ŞOFBEN)
TÜRKİYE 500 ADET 123 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

ÖBSTB34971
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      FİŞ VE PRİZ 

(GRUP)
TÜRKİYE 3683 ADET 179 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR
179 ÜRÜNE ULAŞILARAK BERTARAFI SAĞLANMIŞTIR

ÖBSTB35107
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      PRİZ TÜRKİYE 1830 ADET 1609 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

ÖBSTB34394
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      SAÇ 

KURUTMA 

MAKİNESİ

TÜRKİYE 200 ADET 6 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.



ÖBSTB34408
GAZ YAKAN 

CİHAZLAR

      SET ÜSTÜ 

OCAK
TÜRKİYE 121 ADET 2 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

ÖBSTB35246
GAZ YAKAN 

CİHAZLAR

      GÖMME 

OCAK
TÜRKİYE 2 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34378
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      FİŞ VE PRİZ 

(GRUP)
TÜRKİYE 2100 ADET 1300 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

ÖBSTB34907
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      PRİZ TÜRKİYE 3054 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

ÖBSTB34953
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR
      FİŞ TÜRKİYE 18300 ADET 238 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

238 ÜRÜNE ULAŞILARAK TOPLANMASI 

SAĞLANMIŞTIR

ÖBSTB34390 OTOMOTİV
      EMNİYET 

KEMERLERİ
TÜRKİYE 60 ADET EVET

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

YARALANMALAR PİYASAYA ARZ EDİLEN ÜRÜN SAYISI 

BELİRLENEMEMİŞTİR.

ÖBSTB34865
GAZ YAKAN 

CİHAZLAR

      SET ÜSTÜ 

OCAK
TÜRKİYE 148 ADET 148 ADET EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

ÖBSTB34384

ZORUNLU 

STANDART-

DÜZENLENMEMİ

Ş ALAN

      TAŞIT 

KABLOLARI
TÜRKİYE 900 ADET EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

YANGIN

YANIKLAR

ELEKTRİK ŞOKU

ÖBSTB34392
BASINÇLI 

EKİPMANLAR

      TOZLU 

YANGIN 

SÖNDÜRME 

TÜPÜ

TÜRKİYE 67 ADET EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

YANIKLAR

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖBSTB34400
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      FİŞ VE PRİZ 

(GRUP)
TÜRKİYE 52568 ADET 2659 ADET EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

ÖBSTB34382 ASANSÖR
      ASANSÖR 

KABLOSU
TÜRKİYE 5437 ADET 5437 ADET EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

YANGIN

YANIKLAR

ÖBSTB34571 OTOMOTİV

      ÖN İKAZ 

ÜÇGENLERİ (R-

27)

TÜRKİYE 10160 ADET 6120 ADET EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

YARALANMALAR 6120 ÜRÜNE ULAŞILARAK TOPLANMASI VE 

BERTARAFI SAĞLANMIŞTIR



ÖBSTB34386
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      FİŞ VE PRİZ 

(GRUP)
TÜRKİYE 3010 ADET 287 ADET EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

287 ÜRÜNE ULAŞILARAK TOPLANMASI VE 

BERTARAFI SAĞLANMIŞTIR

ÖBSTB34579
ELEKTRİKLİ 

EKİPMANLAR

      KAHVE 

MAKİNESİ
TÜRKİYE 359 ADET 28 ADET EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

ÖBSTB34438
BASINÇLI 

EKİPMANLAR

      TOZLU 

YANGIN 

SÖNDÜRME 

TÜPÜ

YUNANİSTA

N
250 ADET EVET

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

BOĞULMA (AĞIZ VE 

BURUNUN DIŞINDAN 

SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

İdari önlem alınan bu ürünlere ilişkin üretici 

tarafından gerekli işlemlerin yapılmadığı/yapıldığı 

halde sonuçlandırılamadığı belirlenmiştir.

ÖSB0036109 KOZMETİKLER YÜZ KREMİ
ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

KİMYASAL

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

ÖSB0036111 KOZMETİKLER VÜCUT KREMİ TÜRKİYE EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

KİMYASAL

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

ÖSB0036113 KOZMETİKLER YÜZ MASKESİ İSPANYA EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

MİKROBİYOLOJİK

ÖSB0036107 KOZMETİKLER PARFÜM EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

KİMYASAL

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) Şahıs üzerinde yakalanan sahte parfümler

ÖSB0036115 KOZMETİKLER PARFÜM EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)
Şahıs üzerinde ele geçirilien sahte parfümler

SAĞLIK BAKANLIĞI



ÖSB0036117 KOZMETİKLER MASKARA EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)
Şahıs üzerinde ele geçirilien taklit maskaralar

ÖSB0036119 KOZMETİKLER PARFÜM EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)
Şahıs üzerinde yakalanan sahte parfümler

ÖSB0036121 KOZMETİKLER PARFÜM EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)
Şahıs üzerinde yakalanan sahte parfümler

ÖSB0036123 KOZMETİKLER PARFÜM EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)
Şahıs üzerinde yakalanan sahte parfümler

ÖSB0036125 KOZMETİKLER PARFÜM EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)
Şahıs üzerinde yakalanan sahte parfümler

ÖSB0036127 KOZMETİKLER DİĞER TÜRKİYE EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) Şikayet/denetimler sonucu tespit edilen güvensiz 

ürünler-masaj yağı

ÖSB0036129 KOZMETİKLER KREMLER TÜRKİYE EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) Şikayet/denetimler sonucu tespit edilen güvensiz 

ürünler masaj kremi

ÖSB0036131 KOZMETİKLER DİĞER TÜRKİYE EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) Şikayet/denetimler sonucu tespit edilen güvensiz 

ürünler masaj sütü



ÖSB0036133 KOZMETİKLER YÜZ MASKESİ TÜRKİYE EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) Şikayet/denetimler sonucu tespit edilen güvensiz 

ürünler maske

ÖSB0036135 KOZMETİKLER SABUN TÜRKİYE EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) Şikayet/denetimler sonucu tespit edilen güvensiz 

ürünler pembe renkli sabun

ÖSB0036137 KOZMETİKLER SABUN TÜRKİYE EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) Şikayet/denetimler sonucu tespit edilen güvensiz 

ürünler zeytinyağlı yeşil sabun

ÖSB0036139 KOZMETİKLER KREMLER TÜRKİYE EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) Şikayet/denetimler sonucu tespit edilen güvensiz 

ürünler meyveli krem

ÖSB0036141 KOZMETİKLER KREMLER TÜRKİYE EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) Şikayet/denetimler sonucu tespit edilen güvensiz 

ürünler salyangoz özlü krem

ÖSB0036143 KOZMETİKLER DİĞER TÜRKİYE EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) Şikayet/denetimler sonucu tespit edilen güvensiz 

ürünler gülsuyu

ÖSB0036145 KOZMETİKLER VÜCUT KREMİ TÜRKİYE EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

KİMYASAL

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) Tüy Dökücü Sprey

ÖSB0036147 KOZMETİKLER VÜCUT KREMİ TÜRKİYE EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

KİMYASAL

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) Tüy Dökücü Sprey



ÖSB0036149 KOZMETİKLER ŞAMPUAN EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

ÖSB0036151 KOZMETİKLER KREMLER TÜRKİYE EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

ÖSB0036153 KOZMETİKLER DİĞER SURİYE EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM 

UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)
Savcılık kanalıyla ele geçirilen ürünler

ÖSB0036524 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

KİMYASAL

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

Tıbbi cihaz dezenfektanları. Bu ürün grubundan 3 

adet farklı ürüne  önlem uygulanmıştır.

ÖSB0036527 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR

MİKROBİYOLOJİK
Emilebilir Adezyon Önleyici (Anti Adezyon) Jel 

ÖSB0036530 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YANIKLAR

YARALANMALAR

 Bu ürün grubundan 2 adet ürüne önlem 

uygulanmıştır. 

ÖSB0036534 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)
 Aps terapi cihazı

ÖSB0036537 TIBBİ CİHAZLAR
SOĞUTUCU 

SPREYLER
EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) Bu ürün grubundan 5 çeşit ürüne önlem 

uygulanmıştır.

ÖSB0036540 TIBBİ CİHAZLAR
DAMAR İÇİ 

KATETERELER
EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR



ÖSB0036543 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)
Ameliyathane lambası

ÖSB0036546 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR

ÖSB0036549 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

ÖSB0036552 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

ÖSB0036556 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

KİMYASAL

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

Diş dolgu materyali. Bu ürün grubundan 13 çeşit 

ürüne önlem uygulanmıştır.

ÖSB0036559 TIBBİ CİHAZLAR

İMPLANT 

VİDALAR, 

PLAKLAR

EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

KİMYASAL

Bu ürün grubundan 4 çeşit ürüne önlem 

uygulanmıştır

ÖSB0036562 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR

Nasur Yakısı. Bu ürün grubundan 5 çeşit ürüne 

önlem uygulanmıştır.

ÖSB0036565 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) Cerrahi akrilik reçine çimento

ÖSB0036568 TIBBİ CİHAZLAR
DENTAL 

İMPLANT
EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

KİMYASAL

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)



ÖSB0036571 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)
Akrilik diş.

ÖSB0036574 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) Nebülizatör Maske Seti . Bu ürüb grubundan 4 çeşit 

ürüne önlem uygulanmıştır.

ÖSB0036577 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) Çalışma İstasyonu  Fizik Tedavi. Bu ürün grubunda 2 

çeşit ürüne önlem uygulanmıştır.

ÖSB0036580 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)  Aerotor Elmas. Bu ürün grubundan 4 çeşit ürüne 

önlem uygulanmıştır. 

ÖSB0036584 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

ELEKTRİK ŞOKU

KİMYASAL

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YANIKLAR

YARALANMALAR

2016 yılı - Elektrocerrahi Ünitesi 

ÖSB0036587 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)
Solüsyonu

ÖSB0036590 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

KİMYASAL

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

ÖSB0036593 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) Nasır Sökücü Bant. Bu ürün grubundan tıoplam 8 

çeşit ürüne önlem uygulanmıştır.

ÖSB0036596 TIBBİ CİHAZLAR TIBBİ FLASTER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)
 Nasır Flasteri. Bu ürün grubundan toplam 5 çeşit 

ürüne önlem uygulanmıştır.



ÖSB0036599 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)
Nasır Sıvısı

ÖSB0036602 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) 2016 yılı - İnhaler Damla. Bu ürün grubundan toplam 

7 çeşit ürüne önlem uygulanmıştır.

ÖSB0036605 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

BOĞULMA (DIŞARIDAN 

AKCİĞERLERE DOĞRU 

OLAN HAVA AKIŞININ 

MEKANİK ŞEKİLDE 

ENGELLENMESİ. )

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

Oksijen maskesi. Bu ürün grubundan toplam 2 çeşit 

ürüne önlem uygulanmıştır.

ÖSB0036609 TIBBİ CİHAZLAR
CERRAHİ 

SÜTURLAR
HAYIR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR

ÖSB0036615 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) Burun yıkama seti.

ÖSB0036618 TIBBİ CİHAZLAR SPANÇ (STERİL) EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

KİMYASAL

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

ÖSB0036621 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) Bu ürün grubundan toplamda 7 çeşit ürüne önlem 

uygulanmıştır. 

ÖSB0036624 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) 2016 yılı - Dental döner eğe. Bu ürün grubundan 

toplam 2 çeşit ürüne önlem uygulanmıştır.

ÖSB0036627 TIBBİ CİHAZLAR GAZLI BEZLER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)
Bu ürün grubundan toplam 3 çeşit ürüne önlem 

uygulanmıştır.



ÖSB0036698 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

ÖSB0036612 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

KİMYASAL
Bu ürün grubundan 2 çeşit ürüne önlem 

uygulanmıştır. 

ÖSB0036464 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

KESİKLER

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR
2016 yılı, ultrasonik kemik kesici uç

ÖSB0036466 TIBBİ CİHAZLAR
DERMAL DOLGU 

ÜRÜNLERİ
EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR

Bu ürün grubundan 17 çeşit ürüne önlem 

uygulanmıştır. 

ÖSB0036469 TIBBİ CİHAZLAR ŞIRINGALAR EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR

Bu ürün grubunda toplam 3 çeşit ürüne 

uygulanmıştır.

ÖSB0036472 TIBBİ CİHAZLAR

OKSİJEN 

KONSANTRATÖR 

CİHAZLARI

EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) Bu ürün grubundan toplamda 11 çeşit ürüne 

uygulanmıştır.

ÖSB0036475 TIBBİ CİHAZLAR

TIPTA 

KULLANILAN 

ALÇILAR

EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) Bu ürün grubundan toplamda 6 çeşit ürüne yaptırım 

uygulanmıştır.

ÖSB0036478 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

ÖSB0036481 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)



ÖSB0036484 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

ÖSB0036487 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

ÖSB0036490 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

ÖSB0036493 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

ÖSB0036496 TIBBİ CİHAZLAR İDRAR SONDASI EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

ÖSB0036499 TIBBİ CİHAZLAR KATETERLER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

KESİKLER

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR

Bu ürün grubundan 2 çeşit ürüne önlem 

uygulanmıştır.

ÖSB0036502 TIBBİ CİHAZLAR
ŞEKER ÖLÇÜM 

CİHAZLARI
EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) Bu ürün grubundan toplamda 4 çeşit ürüne önlem 

uygulanmıştır.

ÖSB0036505 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

ÖSB0036508 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)



ÖSB0036511 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR



ÖSB0036514 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)
Oksijen Flowmetresi

ÖSB0036517 TIBBİ CİHAZLAR DİĞER EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

ÖSB0036520 TIBBİ CİHAZLAR
CERRAHİ 

SÜTURLAR
EVET

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU 

(GAZETE İLANI)

KESİKLER

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR

Gıda Süt ürünleri Türkiye

Toplatma, İdari Para Cezası, 

Bakanlığımızın resmi internet 

sitesi üzerinden 

(www.tarim.gov.tr)  

kamuoyuna duyuru 

Laboratuvar 

sonucuyla taklit veya 

tağşiş yapıldığı 

kesinleşen gıda 

maddesi. 65 Firma, 134 ürün partisi

Gıda Et ve Et Ürünleri Türkiye

Toplatma, İdari Para Cezası, 

Bakanlığımızın resmi internet 

sitesi üzerinden 

(www.tarim.gov.tr)  

kamuoyuna duyuru 

Laboratuvar 

sonucuyla taklit veya 

tağşiş yapıldığı 

kesinleşen gıda 

maddesi. 123 Firma, 146 ürün partisi

Gıda Bitkisel Yağ Türkiye

Toplatma, İdari Para Cezası, 

Bakanlığımızın resmi internet 

sitesi üzerinden 

(www.tarim.gov.tr)  

kamuoyuna duyuru 

Laboratuvar 

sonucuyla taklit veya 

tağşiş yapıldığı 

kesinleşen gıda 

maddesi. 58 Firma, 149 ürün partisi

Gıda Özel Beslenme Amaçlı GıdalarTürkiye

Toplatma, İdari Para Cezası, 

Bakanlığımızın resmi internet 

sitesi üzerinden 

(www.tarim.gov.tr)  

kamuoyuna duyuru 

İlaç etken maddesi 

tespit edilen gıda 

maddesi

22 Firma, 32 ürün partisi

Gıda Bal Türkiye

Toplatma, İdari Para Cezası, 

Bakanlığımızın resmi internet 

sitesi üzerinden 

(www.tarim.gov.tr)  

kamuoyuna duyuru 

Laboratuvar 

sonucuyla taklit veya 

tağşiş yapıldığı 

kesinleşen gıda 

maddesi. 15 Firma, 17 ürün partisi

Gıda Alkolsüz İçecek Türkiye

Toplatma, İdari Para Cezası, 

Bakanlığımızın resmi internet 

sitesi üzerinden 

(www.tarim.gov.tr)  

kamuoyuna duyuru 

İlaç etken maddesi 

tespit edilen gıda 

maddesi

6 Firma, 8 ürün partisi

Gıda Kahve Türkiye

Toplatma, İdari Para Cezası, 

Bakanlığımızın resmi internet 

sitesi üzerinden 

(www.tarim.gov.tr)  

kamuoyuna duyuru 

İlaç etken maddesi 

tespit edilen gıda 

maddesi

2 Firma, 3 ürün partisi

Gıda Çikolata Türkiye

Toplatma, İdari Para Cezası, 

Bakanlığımızın resmi internet 

sitesi üzerinden 

(www.tarim.gov.tr)  

kamuoyuna duyuru 

İlaç etken maddesi 

tespit edilen gıda 

maddesi

3 Firma, 7 ürün partisi

Gıda Alkollü İçecek Türkiye

Toplatma, İdari Para Cezası, 

Bakanlığımızın resmi internet 

sitesi üzerinden 

(www.tarim.gov.tr)  

kamuoyuna duyuru 

Laboratuvar 

sonucuyla taklit veya 

tağşiş yapıldığı 

kesinleşen gıda 

maddesi. 6 Firma, 6 ürün partisi

Gıda Şekerli Mamuller Türkiye

Toplatma, İdari Para Cezası, 

Bakanlığımızın resmi internet 

sitesi üzerinden 

(www.tarim.gov.tr)  

kamuoyuna duyuru 

Laboratuvar 

sonucuyla taklit veya 

tağşiş yapıldığı 

kesinleşen gıda 

maddesi. 2 Firma, 2 ürün partisi

Gıda Baharat Türkiye

Toplatma, İdari Para Cezası, 

Bakanlığımızın resmi internet 

sitesi üzerinden 

(www.tarim.gov.tr)  

kamuoyuna duyuru 

Laboratuvar 

sonucuyla taklit veya 

tağşiş yapıldığı 

kesinleşen gıda 

maddesi. 1 Firma, 1 ürün partisi

GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI


